

Czy radny chce pani wójt przyłożyć?

BARANÓW - Pan nie myśli o gminie, pan myśli tylko o tym, jak tej Lewandowskiej przyłożyć, jak jej zrobić na złość - oskarżała radnego Bystrego podczas sesji budżetowej wójt Lewandowska-Siwiek.

str. 8



BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 12 stycznia 2021 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 2 (926)

ISSN 1644-0498 INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



REKLAMA

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - **44,98 zł**
Enfamil 1200 g. - **64,45 zł**

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

43 mieszkańców DPS z koronawirusem

KOCHŁOWY

43 z 73 mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Kochłowach jest zakażonych koronawirusem. Nikt nie wykazuje jednak żadnych objawów chorobowych, stąd nikt nie musi być hospitalizowany.



str. 6

Ukłucie, które zabolowało



str. 3

Starosta Lech Janicki został zaszczycony przeciwko Covid-19

Znów będą rodzić w Ostrzeszowie



str. 3

1 stycznia w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia został ponownie uruchomiony Oddział Ginekologiczno-Położniczy. Jak mówi prezes OCZ Magdalena Puziewicz-Karpiak, w pierwszych dniach trwały jeszcze prace organizacyjno-techniczne. Pierwsze pacjentki pojawiły się w tym tygodniu.

WALCZYŁ Z PROSTYTUTKAMI, TERAZ ZAATAKOWAŁ GWIAZDY

Kiedyś odprawiał modły pod krzyżem w Niedźwiedziu, aby przegonić wystające tam prostytutki



str. 2

Zderzenie busa z samochodem

IGNACÓWKA TRZECIA



str. 7

Do zderzenia dwóch aut doszło w miniony piątek na drodze powiatowej w Ignacówce Trzeciej w gminie Trzcinica.

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘZBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Droftowice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

CENTRUM InstalGRUNT

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW I SYSTEMÓW ZAGOSPODAROWANIA WODY DESZCZOWEJ

SPRZEDAŻ • MONTAŻ

Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4D
☎ 663 571 704, 665 989 985, 663 571 705
www.sklep-instalgrunt.pl www.instalgrunt.pl

Jestem dobrej myśli

Rozmowa z Magdaleną Puziewicz-Karpiak, prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia

Z końcem września 2020 roku Oddział Położniczo-Ginekologiczny opuściła większość zatrudnionych tu dotychczas lekarzy, którzy podjęli pracę w szpitalu Kępnie. Mimo, że wielu wieszczyło, że to już koniec, Pani udało się jednak stworzyć nowy zespół, który z początkiem stycznia - po zwolnieniu części zaanektowanych na potrzeby oddziału covidowego łóżek - rozpoczął pracę na reaktywowanym oddziale. Trudno było?

- Łatwo nie było, lekarze podejmują decyzje ostrożnie i chcą pracować w dobrych warunkach. OCZ ma piękny oddział, są pacjentki, które chcą tutaj rodzić, więc źle by się stało, gdyby ten oddział został zlikwidowany.

Większość zatrudnionych na oddziale lekarzy nie mieszka jednak w naszym regionie, co niektórzy stawiają jako zarzut. Dotychczas było tu bowiem często tak, że ciężarne będące pacjentkami prywatnych gabinetów ginekologicznych rodziły w szpitalu, gdzie pracował ich lekarz prowadzący.

Może się więc okazać, że tych porodów zbyt wiele w naszym szpitalu nie będzie, bo większość z tych lekarzy swoich gabinetów w Ostrzeszowie nie ma.

- Niech czas pokaże. Ja wychodzę z założenia, że musimy robić swoje. Róbmy to dobrze, najlepiej jak potrafimy, a decyzje pacjentek dotyczące wyboru lekarzy, przyjaznych oddziałów będą potwierdzały, że robimy dobrą pracę. Życie wszystko samo zweryfikuje. Ja jestem dobrej myśli, wierzę w zespół. Wiem, że to będzie zupełnie inna jakość i dobra energia. Młody zespół lekarzy i położnych, które zostały z nami, niektóre panie wycofały wypowiedzenia, a jeszcze inne panie położne przyszły do nas z innych szpitali. Dzisiaj położne to bardzo trudna do pozyskania grupa zawodowa. Skoro więc panie są z nami to odpowiedź jest jedna. Wiedzą, że powstał dobry zespół. Profesjonalizm, doświadczenie, nastawienie do pacjenta, uprzejmość... To wszystko powoduje, że chory człowiek czuje się zaopiekowany a także, że przyszłe mamy będą się decydowały na porody w OCZ.

Pan ordynator zaprosił tu-

tejszych lekarzy do współpracy. Rozdzwoniły się telefony. Pacjentki pytają czy to prawda, że oddział ginekologiczno-położniczy jest uruchomiony. Również należy podkreślić, że dla rodzących bardzo ważna jest lokalizacja, bo bliskość domu ma znaczenie istotne.

Oddział Położniczo-Ginekologiczny mógł ponownie ruszyć dzięki zmniejszeniu przez NFZ liczby łóżek covidowych w szpitalu. A co z innymi oddziałami?

- Oddział pediatryczny działa nieprzerwanie, zatrudniliśmy tu nową panią doktor. Wznowiła działalność poradnia pediatryczna poszpitalna. Chciałabym oczywiście, aby w najbliższym czasie uruchomić ponownie oddziały wewnętrzny i chirurgię, ale tu decyzja należy do Wojewody oraz Narodowego Funduszu Zdrowia.

A czy nie myśleliście państwo, aby w perspektywie czasu podjąć starania, by uruchomić w szpitalu rehabilitacyjny oddział pocovidowy? Myślę, że pacjentów, którzy będą chcieli skorzystać z takiego wsparcia będzie niemało i takie oddziały staną



się koniecznością w całym kraju.

- Myślmy o tym, natomiast w pierwszym rzędzie takie oddziały będą sytuowane w pobliżu szpitali z oddziałami pulmonologicznymi. Taki jest priorytet NFZ.

Każdy początek nowego roku mobilizuje do snucia planów na przyszłość. Jakie są plany nowej prezes OCZ?

- Przede wszystkim chciałabym poprawić jakość świadczonych usług. Z pewnością musimy zwiększyć liczbę zatrudnionych na oddziałach internistycznym i chirurgicznym lekarzy. Musimy dostosować szpital do wymagań technicznych i wskazanych w programach naprawczych przez sanepid. Chcemy poprawić jakość posiłków, obszar sprzątania również wymaga poprawy. Myślmy też o rozbudowie szpitala. Ale spokojnie. Najpierw musimy wznowić działalność po covidzie. Kiedy? Nie wiem, ale musimy być przygotowani.

A ja już myślałem, że plany związane z rozbudową zostały już całkowicie zarzucone.

- Nie. Złożyliśmy wnioski o dofinansowanie zewnętrzne i czekamy na rozstrzygnięcie. Jeśli uda nam się je pozyskać, będziemy chcieli plany rozbudowy zrealizować. Najdalej w lutym postawimy na terenie szpitala drugi duży zbiornik z tlenem. Prace trwają.

Na ostatniej sesji powiatowej padł pomysł, aby w czasie tegorocznego finału WOŚP przeprowadzić też zbiórkę na rzecz zakupu dla szpitala nowego ambulansu. I choć łączenie tego ze zbiórką WOŚP niekoniecznie wydaje się dobrym rozwiązaniem, to sam pomysł bardzo mi się podoba.

- Nie chcemy być gorsi od innych. Nasze pogotowie ratunkowe dysponuje dwiema nowymi karetkami. Ostatnio jeździmy na długich trasach, karetki się eksploatują. W dużo gorszym stanie są zabezpieczające potrzeby szpitala karetki transportowe. Faktycznie warto byłoby przynajmniej jedną z nich wymienić na nową. Aby się rozwijać, iść do przodu - musimy inwestować nowy sprzęt. To są bardzo poważne rzeczy, począwszy od aparatów USG,

skończywszy na sprzęcie do laparoskopii i endoskopii czy aparacie do RTG. To są takie nasze marzenia, żeby ten obszar był zabezpieczony, żeby dawać pacjentom i przede wszystkim lekarzom dobrej jakości opisy badań, co pozwoli na łatwiejsze i szybsze leczenie, tak aby pacjent nie musiał szukać alternatywy w innych szpitalach. Myślę, że o to się postara nowy dyrektor medyczny szpitala.

A jest taki?

- Tak, od poniedziałku jest nim doktor Jarosław Iwaszkiewicz z Wrocławia.

Już samo nazwisko robi wrażenie. Czy będzie równocześnie pracował na którymś z oddziałów?

- W tej chwili, w obliczu dużej ilości zadań stawianych przed dyrektorem ds. medycznych na razie skupimy się na sprawach bieżących, tych które wymagają zmian lub poprawy. Pan doktor jest radiologiem, jest diagnostą, wykonuje badania USG, więc pewnie w sytuacjach kiedy będzie trzeba pomóc, na pewno będzie nas wspierał swoją fachowością. To lekarz z dużym doświadczeniem. Zatrudniamy dużą grupę pracowników, lekarzy, pielęgniarki, położne - trzeba im poświęcić dużo czasu, poznać problemy, przedstawić własne oczekiwania, wymagać określonych postaw... Mam świadomość tego, co należy zrobić, ale tutaj najwięcej będzie miał do powiedzenia pan dyrektor. Ogłosiliśmy też konkurs na pielęgniarkę naczelną, bo to także jest kluczowe stanowisko. Na koniec musimy pamiętać, że działalność szpitala nie może być deficytowa. Szpital musi się bilansować. Tak więc do pracy. Niech nam się rodzą zdrowe dzieci w naszym ostrzeszowskim szpitalu. A mieszkańcy powiatu, aby zawsze znaleźli pomoc w OCZ.

Jerzy Bińczak

REKLAMA

UWAGA

OD STYCZNIA ROZPOCZYNA DZIAŁANIE:

OŚRODEK ŚRODOWISKOWEJ OPIEKI PSYCHOLOGICZNEJ I PSYCHOTERAPEUTYCZNEJ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY - ZAPISY BEZ SKIEROWANIA

PRZYJMUJEMY ZAPISY DO LEKARZA RODZINNEGO I PIELĘGNIARKI ŚRODOWISKOWO-RODZINNEJ

Przychodnia
POMOC sp. z o.o.

Ostrzeszów,
ul. Powstańców
Wielkopolskich 31



NFZ

Narodowy Fundusz Zdrowia

Jesteśmy do Waszej dyspozycji codziennie od 7⁰⁰ - 18⁰⁰

Tel. 62 730 38 75

lub 887 160 150

kontakt@nzo-pomoc.pl

Zapisy do poradni. Druki do pobrania w budynku lub ze strony internetowej

www.nzo-pomoc.pl

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania zadzwoń!

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice

ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53

www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTANIEJ W REGIONIE

DOMEX
KRASZEWICE

OKNA DREWNIANE

VEKA

PROFESJONALNA REGENERACJA FILTRÓW

DPF/FAP SCR/KAT

CIEŻAROWE - OSOBOWE - CIĄGNIKI

GWARANCJA 24m.

531 213 843

LARK S.C.

Ostrzeszów, ul. Wiejska 9

KRONIKA POLICYJNA

Kierowali pod wpływem środków odurzających

MIKSTAT 7 bm. około godz. 7 na ul. Łąkowej w Mikstacie policjanci z tamtejszego Posterunku zatrzymali do kontroli Citroena, którym kierował 20-letni mieszkaniec gminy. Zachowanie kierującego wskazywało, iż może on znajdować się pod wpływem środków odurzających.

- W toku podjętych wobec 20-latkę czynności, po wykonaniu testu okazało się, że mężczyzna był pod wpływem amfetaminy - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Do dalszych badań laboratoryjnych od mężczyzny została również pobrana krew.

KOMORÓW Pod wpływem środków odurzających był również kierujący oplem 18-letni mieszkaniec Mikstatu, którego 3 bm. w Komorowie zatrzymali funkcjonariusze Posterunku Policji w Mikstacie. Po uzyskaniu pozytywnego wyniku testu, od mężczyzny została też pobrana krew do badań. Ponadto w trakcie kontroli osobistej znaleziono przy nim woreczek strunowy z zawartością marihuany.

Sprawca kolizji zbiegł

SZKLARCA PRZYGDZICKA W miniony wtorek (5 stycznia) około godz. 16.40 w Szklarcze Przygodzickiej kierujący oplem, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru wymijania zjechał częściowo na przeciwległy pas i doprowadził do zderzenia bocznego z mercedesem. Tuż po zdarzeniu kierowca opla i jego pasażerowie oddalili się z miejsca kolizji w kierunku pobliskiego lasu.

Dzień później dzielnicowy gminy Ostrzeszów podczas obchodu ustalił sprawcę zdarzenia, którym okazał się 26-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów.

- Podczas przeprowadzanych czynności wyjaśniających mężczyzna przyznał się do spowodowania kolizji. Okazało się również, że nie posiada on uprawnień do kierowania pojazdami - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. W związku ze spowodowaniem zagrożenia w ruchu drogowym oraz ucieczką z miejsca zdarzenia wobec mężczyzny skierowano wniosek o ukaranie do sądu.

Wpadła w poślizg, uderzyła w drzewo



Fot. PSP Ostrzeszów

REJMANKA 9 bm. około godz. 0.30 w Rejmance kierująca chevroletem aveo 29-letnia obywatelka Kirgistanu, tymczasowo zamieszkująca na terenie gminy Mikstat, nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, straciła panowanie nad pojazdem i uderzyła w przydrożne drzewo. Na szczęście kobiecie nie się stało.

RED

Znów będą rodzić w Ostrzeszowie

1 stycznia w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia został ponownie uruchomiony Oddział Ginekologiczno-Położniczy. Jak mówi prezes OCZ Magdalena Puziewicz-Karpiak, w pierwszych dniach trwały jeszcze prace organizacyjno-techniczne. Pierwsze pacjentki pojawiły się w tym tygodniu.

Oddział Ginekologiczno-Położniczy rozpoczyna swoją działalność z nowym zespołem lekarzy pod kierownictwem lek. med. Tomasza Żołnierczyka - specjalisty położnictwa i ginekologii, jego zastępcą został specjalista położnictwa i ginekologii Dawid Wiśniewski



Zespół lekarzy tworzą specjaliści położnictwa i ginekologii: Wioleta Jadanowska, Łukasz Jankowski, Krzysztof Karczewski, Piotr Kwoka, Krzysztof Mostek i Paweł Sochaczewski. Zespół pielęgniarski pracować będzie w dotychczasowym składzie; funkcję pielęgniarki oddziałowej objęła Elwira Chwalisz, w sekretariacie oddziału pra-

cować będzie Ewa Ziąber.

Oddział ma swoją własną oddzielną izbę przyjęć - wejście „C”, I piętro, nowy budynek, wejście od strony podwórza. Oddział Ginekologiczno-Położniczy dysponuje 26 łózkami. Nowoczesny blok porodowy ma do dyspozycji salę do cięć cesarskich oraz dwie jednoosobowe sale porodowe, w tym salę do porodów rodzinnych. W czę-

OSTRZESZÓW Starosta Lech Janicki został w sylwestra zaszczepiony przeciwko Covid-19

Ukłucie, które zabolowało

Obok kilkunastu celebrytów i samorządowców, również starosta ostrzeszowski został już zaszczepiony przeciwko Covid-19. W sprawie tej Lech Janicki wydał oświadczenie, podkreślając, że on sam o to nie zabiegał. Podał też przesłanki, jakimi się kierował odpowiadając na zaproszenie.

W wydanym 4 stycznia oświadczeniu starosta Lech Janicki poinformował, że 31 grudnia 2020 roku ok. godz. 12.30 odebrał telefon z Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia z informacją o zaszczepieniu 100% możliwej do zaszczepienia w tym dniu kadry pielęgniarskiej i lekarskiej. Szczepionkę podano również pozostałym pracownikom OCZ, w tym administracji i obsłudze. - W rozmowie przekazano, że z uwagi na konieczność podania w tym dniu szczepionki do jej wyczerpania, mogę zostać zaszczepiony, a decyzję muszę podjąć w ciągu pół godziny. Po zastanowieniu wyraziłem zgodę - wyznaje.

Starosta tłumaczy, że podejmując taką decyzję wziął pod uwagę możliwość zapromowania akcji szczepień, w tym w szczególności wśród pracowników domów opieki, których jeszcze w dniu poprzednim - na prośbę dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - zachęcał do poddania się akcji. Kolejną przesłanką były liczne kontakty z kadrą medyczną, w tym z lekarzami będącymi członkami jego rodziny. Nie bez znaczenia była również konieczność częstej obecności w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia z racji pełnienia obo-

wiązków Zgromadzenia Wspólników OCZ.

- Nie zabiegałem o przeprowadzenie szczepienia mojej osoby uważając, że mój organizm jest stosunkowo odporny na zakażenie. Mimo bardzo wielu kontaktów z osobami, które okazały się później chore sam nie zachorowałem na Covid 19 - mówi Lech Janicki. - Oświadczam, że zgodę na zaszczepienie wyraziłem biorąc pod uwagę przesłanki wskazane mi przez pracownika OCZ, w tym przede wszystkim fakt, że szczepionka musi być wykorzystana i nikomu jej nie odbieram, jak również względy mające na celu spopularyzowanie akcji szczepień w podległych placówkach.

- Szczepienie uważam za konieczne a szczepionkę

za bezpieczną - przekonuje.

Inny punkt widzenia w sprawie zaszczepienia osób należących do tzw grupy zero, m.in. celebrytów oraz samorządowców, prezentuje jeden premier, jak i minister zdrowia, którzy praktyki te skrytykowali w ostrych słowach. Okazuje się jednak, że w społeczeństwie zdania na ten temat są podzielone, a i wcześniejsze, wydane szpitalom dyspozycje w sprawie szczepień sugerowały „elastyczne” podejście do sprawy.

Okazuje się, że w domach opieki społecznej na terenie powiatu ostrzeszowskiego chęć zaszczepienia się przeciwko Covid-19 wyraziła mniej niż połowa zatrudnionych tam osób. O wiele lepiej wygląda to

ści położniczej są łóżka rooming-in, gdzie matka przebywa stale razem z dzieckiem. Sale dwuosobowe posiadają węzeł sanitarny oraz TV-sat. W oddziale leczymy są schorzenia okresu ciąży oraz schorzenia ginekologiczne w pełnym zakresie.

Oddział prowadzi nieodpłatną szkołę porodów rodzinnych (zajęcia prowadzone są przez położne zatrudnione w sali porodowej). W ostrzeszowskim szpitalu wykonywane jest bezpłatne zewnątrzoponowe znieczulenie porodu. Dzięki znieczuleniu pacjentki nie odczuwają bólu związanego ze skurczami macicy, zachowując jednocześnie świadomość i zdolność do poruszania się. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych porad laktacyjnych, wskazówek dotyczących karmienia piersią.

Szpital współpracuje z Bankiem Krwi Pępowinowej. Personel jest przeszkolony i upoważniony do pobierania krwi pępowinowej do Banku Komórek Macierzystych.

powiatostrzeszowski.pl



wśród samych podopiecznych. Tymczasem w DPS w Kochłowach kilkudziesięciu mieszkańców jest zakażonych, na szczęście bezobjawowo.

O wiele lepiej sytuacja wygląda wśród pracowników szkół ponadpodstawowych, Ośrodka Szkolno-Wychowawczego i Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej, gdzie chęć zaszczepienia wyraziło blisko 71 procent zatrudnionych.

RED

Rozmowa z Magdaleną Puziewicz-Karpiak, prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia

Zaszczepiła się już Pani przeciwko Covid-19?

- Oczywiście.

Domyśla się Pani, ku czemu zmierzam. Ukłucie starosty Lecha Janickiego odbiło się głośnym echem niemal w całym kraju. Zazwyczaj takie ukłucie nie boli, tu jednak zabolowało.

- Cała ta sytuacja jest dość przykra i żenująca. My szczepiliśmy tylko i wyłącznie pracowników szpitala, szczepienia zaplanowane były na 4 dni, do 31 grudnia. Tak jak wszyscy, również my dostaliśmy informację z NFZ o zasadach, jakie obowiązują. Ze względu na to, że kilka osób się nie zgłosiło wykonaliśmy telefony do POZ-ów, zapraszając kolejne osoby na szczepienie. Kiedy już doszczepiliśmy wszystkich chętnych, a została nam jedna

jedyna, szósta z ostatniej ampułki dawka, szkoda było ją wyrzucić. Gdybyśmy ją wyrzucili, utylizowali, to nie byłoby w ogóle tego zamieszania, a że zaszczepiliśmy pana starostę, który bardzo często przychodzi do szpitala, który rozmawia z lekarzami, który wchodzi na oddziały, który tak naprawdę funkcjonuje, pochylam głowę, jak... pracownik i bardzo dużo wie na temat szpitala, to uważam, że nie popełniliśmy żadnego grzechu. (...) Cóż, może rzeczywiście trzeba było to wyrzucić i pan starosta miałby teraz święty spokój.

Czy to jedyna, zaszczepiona w szpitalu osoba spoza grupy „zero”.

- Spozą grupy zero jedyna, natomiast proszę pamiętać, że Ministerstwo Zdrowia i Kancelaria Prezesa Rady Ministrów wyraziły przecież zgodę zgodę na „ela-

styczne podejście” w kwalifikowaniu do szczepień. Cytuję: „Do dnia 6 stycznia możliwe będzie oprócz szczepienia pracowników także szczepienie członków ich rodzin oraz pacjentów państwa szpitali, których stan zdrowia na to pozwala, wykorzystując dawki, które mogłyby się zmarnować, bo wcześniej zgłoszone osoby nie mogły się stawić w tym świąteczno-noworocznym terminie”. Więc nie zrobiliśmy nic, co by wykraczało poza to, co powiedziały NFZ, Kancelaria i Minister Zdrowia. Myśmy nie zrobili niczego, co mogłoby wskazywać na przekroczenie naszych uprawnień. W tej sytuacji wykorzystanie 31 grudnia dośłownie ostatniej dawki szczepionki nie naruszyło żadnych zasad. W przeciwnym razie musielibyśmy ją wylać.

JUR

REKLAMA

PELLET DRZEWNY
BUKOWO - SOSNOWY
PROSTO OD PRODUCENTA
TANIE EKOLOGICZNE OGRZEWANIE
WYSOKA KALORYCZNOŚĆ
 pietrzak.grzegorz@o2.pl
TEKLINÓW - NAWROTÓW 4
663 759 023
Zatrudnimy pracowników w zawodzie stolarz

MACZNIKI Noworoczna niespodzianka dla mieszkańców i władz gminy

Wybudują blisko 800 metrów chodnika

- Już niebawem ruszy budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 449 w Mącznikach - poinformował wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski. Trwają też prace projektowe związane z kompleksową przebudową tej drogi od granicy z województwem łódzkim aż do Palat.

Krzysztof Grabowski, który w miniony wtorek przywiózł do Mącznik dobre wiadomości, wrócił pamięcią wstecz do spotkania sprzed kilku lat, kiedy wspólnie z wicemarszałkiem Wojciechem Jankowiakiem i lokalnymi samorządowcami spotkali się na tej drodze. - Rozmawialiśmy o potrzebie budowy chodnika, w ogóle o potrzebie przebudowy całej tej drogi - przypomniał. W końcu słowo stało się ciałem - mieszkańcy Mącznik doczekali się wreszcie tak potrzebnego na tym odcinku chodnika. To nie wszystko, trwają bowiem prace projektowe związane z przebudową drogi wojewódzkiej nr 449 od granicy z województwem łódzkim aż do Palat w powiecie ostrzeszowskim. - Chcemy ją całą przebudować, myślę, że ze środków unijnych - poinformował.

WOŁĘ MÓWIĆ O FAKTACH

Wiadomość o tym, że już niebawem ruszy budowa chodnika w Mącznikach okazała się nie lada niespodzianką dla władz samorządowych kraszewickiej gminy, bo choć podczas jednego z ubiegłorocznych spotkań z marszałkiem Grabowskim w Urzędzie Gminy w Kraszewicach zarówno radny i sołtys Mącznik Jacek Wabnik, jak i wójt Konrad Kuświk usilnie przekonywali, że chodnik w Mącznikach jest niezbędny, to raczej nie



spodziewali się, że jego budowa tak szybko stanie się faktem. Inwestycja ta ma bowiem zostać zakończona 14 lipca 2021 r.

- Tuż przed Bożym Narodzeniem wykonałem do pana wójta telefon, przekazując mu tę wiadomość - przyznał Grabowski. - Pamiętam, że był bardzo zaskoczony, przypominając, że dopiero o tym rozmawialiśmy, że będziemy planować. My planowaliśmy wcześniej, natomiast ja nie lubię mówić, zapowiadać, a później coś z tego nie wychodzi. Wołę mówić o faktach i cieszyć się, że to są już takie fakty, z którymi będziemy mieli do czynienia w tym roku.

ELEMENT WIĘKSZEGO ZADANIA

Z marszałkiem Grabowskim do Mącznik przyjechał również dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Paweł Katarzyński. - Dla mnie osobiście (...) jest to tylko i wyłącznie etap przejściowy - nie ukrywał. - Jesteśmy bowiem na końcówce projektowania przebudowy tej drogi od granicy województwa wielkopolskiego z województwem łódzkim do miejscowości Palaty i poważnie myślimy o nowej perspektywie unijnej. Nie tylko zajmujemy się samą poprawą

bezpieczeństwa, ale również wzmocnieniem samej drogi, bo wystarczy na nią popatrzeć, nawet tu w tym obszarze widać, jak ona wygląda. Ona już straciła swoją nośność i nad tą poprawą trzeba popracować, natomiast jest to zadanie duże, nawet jak na Województwo, w kwocie na poziomie 100 mln zł.

Na budowę chodnika w Mącznikach w budżecie Województwa zabezpieczono prawie 900 tys. zł. Do przetargu zgłosiło się 2 firmy. Okazało się, że najniższa zaoferowana cena wynosi niecałe 622 tys. zł. Inwestycja obejmuje wykonanie 762 mb chodnika o szerokości 2 m oraz budowę i przebudowę zjazdów, remont istniejących rowów przydrożnych i budowę systemu odwodnienia drogi.

DW-444 TEŻ BĘDZIE PRZEBUDOWANA

Posel Andrzej Grzyb przypomniał, że planowana przebudowa drogi nr 449 (budowa chodnika w Mącznikach jest jej elementem) to druga co do wartości inwestycja na terenie powiatu ostrzeszowskiego, jeżeli chodzi o inwestycje drogowe. - Bo w tym roku za chwilę będzie rozstrzygnięty przetarg na drogę nr 444 (pierwszy etap od Szklarki Myślniewskiej do Ostrze-

szowa), który ustali ostateczną wartość zadania, ale to jest kilkadziesiąt milionów zł - poinformował.

Andrzej Grzyb przekonywał, że w przypadku przebudowy drogi nr 449 ważną kwestią będzie też przejście przez Ostrzeszów i wyrowadzenie tej drogi w kierunku na Syców. - Tutaj nie ma jeszcze jasnej koncepcji, jest kilka wariantów, niektóre społecznie są nieakceptowalne, ale to jest przed nami - nie ukrywał. Poseł podkreślał, że przebieg drogi wojewódzkiej musi być zsynchronizowany z przebiegiem drogi szybkiego ruchu nr 11 i obejściem Ostrzeszowa. - To musi być włączone i innego rozwiązania nie może być - podsumował.

Ważne jest też to, na co zwrócił uwagę poseł, że jeszcze w tym roku w fazę realizacji wejdzie droga Antonin - Grabów. - Na razie w zakresie ścieżki rowerowej w samym Antoninie, ale docelowo tak, cała przebudowa - potwierdził dyrektor Katarzyński.

DLA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW

Wójt Kraszewic Konrad Kuświk potwierdził, że zabiegi, aby poprawić bezpieczeństwo, szczególnie pieszych, na tym odcinku trwały już kilka lat. - Chcę

podziękować panu marszałkowi za doprowadzenie sprawy do szczęśliwego finału, że idziemy w dobrym kierunku, że jesteśmy już na etapie rozstrzygnięcia przetargu - mówił zadowolony. - Ta inwestycja wynikała z potrzeb mieszkańców, aby poprawić bezpieczeństwo... Wspólnie z panem sołtysem prowadziliśmy zabiegi, w końcu czekamy na szczęśliwy finał. Mam nadzieję, że co najmniej w takim gronie będziemy mogli w tym roku uczestniczyć w oddaniu tego chodnika, który stanowi tylko element. Jeszcze mamy drugą część chodnika do wykonania, przy pomniku, czekamy też oczywiście na przebudowę całej drogi.

Radości z faktu budowy chodnika nie krył też sołtys Wabnik. - Ostatnio jak rozmawialiśmy to miałem taką nadzieję, a dzisiaj to już bardzo dziękuję, bo jeżeli za dwa dni (7 stycznia - przyp. red.) oferty będą otwarte to znaczy, że chodnik będzie. (...) Ten rok rozpoczął się dla nas bardzo dobrze. Ja już szykuję szarfę i nożyczki.

GIŻYCE TEŻ CZEKAJĄ

Realizowanej na terenie gminy Kraszewice inwestycji gratulował burmistrz Grabowa Maksymilian Ptak. - Natomiast nie ulega wą-

pliwości, że również liczymy na to, że przebudowa tej drogi będzie realizowana w miarę szybko - dowodził. - Wiemy o tym, że jest na ukończeniu dokumentacja projektowa przebudowy drogi od Palat do granicy województwa, natomiast chciałem też podkreślić wyraźne sygnały ze strony mieszkańców sołectwa Giżyce, którzy naciskają, proszą podczas wielu zebrań, żeby uwzględnić również ich potrzeby i oczekiwania, aby poprawić komfort i bezpieczeństwo przy drodze wojewódzkiej 449 w Giżycach. Chodzi o nową nawierzchnię jezdni, jak i ciąg pieszo-rowerowy. Liczymy na to, że to zadanie zostanie w najbliższym czasie zrealizowane.

Marszałek Grabowski wyznał, że to nie jedyne, realizowane na drogach wojewódzkich w powiecie ostrzeszowskim inwestycje. W roku ubiegłym m.in. wybudowany został most i chodnik w Pisarzowicach (gm. Kobyla Góra, wybudowano też (II etap) chodnik w Bukownicy (gm. Grabów), trzeci etap tej inwestycji będzie realizowany w tym roku (piszemy o tym na str. 6). Niebawem wymieniona też będzie nawierzchnia na drodze wojewódzkiej nr 450 w centrum Doruchowa.

REKLAMA

Fabryka Mebli

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115
lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.
Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.

BENIX®

STYLE FURNITURE



Rada Nadzorcza, Zarząd oraz pracownicy banku dziękowali prezesowi za jego pracę

Odchodzi ikona RBS

Z końcem 2020 roku prezes zarządu Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie Marian Fita przeszedł na zasłużoną emeryturę. 31 grudnia pożegnali go Rada Nadzorcza, Zarząd oraz pracownicy banku.

Prezes Marian Fita pozostawił Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie w bardzo dobrej kondycji finansowej, wśród 197 banków spółdzielczych zrzeszonych w Spółdzielczej Grupie Bankowej bank plasuje się na 3 pozycji pod względem wielkości sumy bilansowej, wynoszącej ponad 1 mld zł. Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie posiada kapitały przekraczające 13,5 mln EUR, jest bankiem wyłącznie z polskim kapitałem, to silny, godny zaufania bank, w którym klient ma dostęp do nowoczesnych, profesjonalnych usług.

- Od 38 lat z dumą i niesłabnącą pasją miałem przyjemność współtworzyć Bankowość Spółdzielczą w Lututowie - wyznał prezes. - W tym okresie z małego Banku Spółdzielczego powstał duży, bo składający się z czternastu oddziałów Rejonowy Bank Spółdzielczy Lututowie, który obecnie plasuje się na 3 miejscu w Zrzeszeniu Spółdzielczej Grupy Bankowej na prawie 200 banków spółdzielczych uzyskując 1 mld zł sumy bilansowej, co też stawia nasz Bank na 15 miejscu wśród najwięk-



szych (prawie 500 istniejących) banków spółdzielczych w Polsce. Zdecydowałem się zakończyć karierę zawodową po 53 latach pracy zawodowej i przejść z dniem 1 stycznia 2021 roku na zasłużoną emery-

turę, przekazując Bank w dobrej kondycji, prężnie działający, młodej kadrcze. W związku z tym chciał-

bym wszystkim Klientom, serdecznie podziękować za bardzo dobrą współpracę i wszystkie spotkania, które cechowała otwartość, zrozumienie, a przede wszystkim życzliwość. Życzę Państwu wielu sukcesów i satysfakcji z pracy zawodowej, samych radości w życiu prywatnym, a w tej szczególnej dla nas wszystkich sytuacji dużo zdrowia.



Nowym prezesem RBS został Tomasz Klimecki, który dotychczas pełnił funkcję wiceprezesa banku.

RED

Zdarzenie na „11”

KOCHŁOWY 4 bm. około godz. 20.30 na drodze krajowej nr 11 w Kochłowach kierujący ciężarówką sianą z naczepą 58-letni mieszkaniec Mielca nie zachował należytych środków ostrożności oraz bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu, w wyniku czego najechał na tył skody, którą kierował 42-letni mieszkaniec gm. Łęka Opatowska. Sprawcę ukarano mandatem karnym.

Kierowca był pijany

CZAJKÓW Ponad 1,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu miał zatrzymany 3 bm. w Czajkowie, kierujący motorem 49-letni mieszkaniec gm. Jednoślad kierującego przekazano żonie, a o losie mężczyzny decyduje sąd.

RED

REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

BIURO REKLAMY

PULS
tygodnia

Tel. 62 732-05-50

Maciejanka

• RESTAURACJA • HOTEL • CATERING •
• ORGANIZACJA IMPREZ OKOLICZNOŚCIOWYCH •
• WESELA • CHRZCINY • ROCZKI •
• KOMUNIE • 18-STKI I INNE •

KOBYLA GÓRA, UL. SŁONECZNA 23
tel. 601 662 789 / 62 731 61 57

www.maciejanka.pl

TOLBUD
MATEUSZ BERSKI

63-500 Ostrzeszów
ul. Kościuszki 33
tel. 509 113 782

OFERUJEMY OBRÓBKĘ Z BLACH:

- stalowych ocynkowanych,
- powlekanych,
- miedzi,
- tytan cynku

- max grubości blachy 1,5 mm
- do 6 m długości
- kąt gięcia do 130 stopni
- gięcie na półokrągło

W SZCZEGÓLNOŚCI:

- obróbki dekarckie
- parapety
- panele

Realizujemy usługi cięcia i gięcia **BLACH DOSTARCZONYCH PRZEZ KLIENTÓW**

Możliwy pomiar **U KLIENTA**

więcej informacji **WWW.TOLBUD.PL**

43 mieszkańców DPS w Kochłowach zakażonych koronawirusem

43 z 73 mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Kochłowach jest zakażonych koronawirusem. Nikt nie wykazuje jednak żadnych objawów chorobowych, stąd nikt nie musi być hospitalizowany.

Aktualna sytuacja epidemiologiczna była tematem wideokonferencji, na którą Starosta Ostrzeszowski zaprosił dyrektorów Domów Pomocy Społecznej, Domu Dziecka, Zakładu Aktywności Zawodowej oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

W związku z faktem, że u 4 podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Kochłowach wystąpiła podwyższona temperatura,



a badania wymazowe dały wyniki dodatnie, dyrektor placówki Aneta Małolepsza

podjęła decyzję o przeprowadzeniu badań na obecność koronawirusa u wszyst-

kich podopiecznych placówki; na 73 mieszkańców, u 43 stwierdzono wynik

pozytywny, przy czym nikt nie wykazuje żadnych objawów chorobowych i nikt nie musi być hospitalizowany. - Wszystkie osoby „dodatnie” przebywają w izolacji - poinformowała dyrektor. - Obsada kadrowa jest wystarczająca, a w domu panuje spokój. Placówka jest też zaopatrzona w odpowiednią ilość sprzętu ochronnego.

W Domu Pomocy Społecznej w Marszałkach nie ma ani jednego przypadku koronawirusa. Na 122 mieszkańców, ponad 100 to ozdrowieńcy. Podobnie wygląda sytuacja w DPS w Kobylej Górze, gdzie nikt nie wykazuje żadnych niepokojących objawów. Tu na 150 mieszkańców 82 to ozdrowieńcy. Jak relacjo-

nuje dyrektor DPS Małgorzata Dłubak, zaczęto już zbierać zgody opiekunów prawnych na szczepienia domowników.

Bez zakłóceń pracuje Zakład Aktywności Zawodowej w Książenicach. W zawieszaniu pozostają jedynie pracownicy ZAZ mieszkający w DPS w Kobylej Górze, którzy ze względów epidemiologicznych nie powinni opuścić DPS, co niekorzystnie rzutuje na sytuację kadrową ZAZ-u.

Nic niepokojącego nie dzieje się też w Domu Dziecka w Ostrzeszowie. W placówce panuje ścisły reżim sanitarny, w trosce o bezpieczeństwo zdrowotne wyjscia wychowanków są krótkie i kontrolowane.

RED

Komenda Powiatowa PSP w Ostrzeszowie podsumowała zakupy oraz remonty zrealizowane w 2020 r.

Zakupy, remonty i naprawy

Kupili m.in. motopompę, przenośny zbiornik na wodę, pneumatyczny namiot ratowniczy, fantom do szkoleń i defibrylatory, wyremontowali też dach na budynku JRG. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej podsumowała inwestycje, jakie zrealizowano w 2020 r.

ZESTAW PRALNICZO-SUSZĄCY

Zestaw pralniczo-suszący zakupiony w ramach zadania pn.: „Zakup zestawu pralniczo-suszącego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie”. Zestaw składa się z następujących urządzeń: pralnicowirówki wysokoobrotowej, suszarki bębnowej, systemu dozowania. Pozyskany sprzęt będzie służył do prania, suszenia, dezynfekcji i impregnacji umundurowania specjalnego wykorzystywanego przez strażaków podczas działań ratowniczo-gaśniczych. Zestaw pralniczo-suszący w połączeniu z właściwymi detergentami pozwala na usunięcie z mundurów bojowych niebezpiecznych, rakotwórczych substancji a odpowiednia impregnacja, która nie jest możliwa w standardowym sprzęcie AGD, pozwoli na zachowanie właściwości mundurów oraz wydłużenie ich czasu użytkowania.

Zestaw pralniczo-suszący o wartości 51.414 zł został zakupiony ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (dofinansowanie w kwocie 48.615 zł) oraz środków Powiatu Ostrzeszowskiego (dofinansowanie w kwocie 2.600 zł) i Stowarzyszenia

„Bezpieczny Powiat” w Ostrzeszowie (dofinansowanie w kwocie 199 zł).

MOTOPOMPA

Motopompa TOHATSU VE1500 M16/8 to wydajna, napędzana silnikiem benzynowym jednostrumieniowa pompa turbinowa o wydajności 1600 l przy ciśnieniu 8 bar.

Motopompa o wartości 44.000 zł została zakupiona ze środków budżetu państwa.

ZBIORNIK NA WODĘ

Przenośny zbiornik z plandeki PCV na stelażu aluminiowym wyposażony w nalewaki 2x75, nalewaki 1x110, matę pod zbiornik. Mieści 13.000 l wody. Zbiornik wykorzystywany będzie w systemach zaopatrzenia wodnego podczas działań ratowniczo-gaśniczych w miejscach, gdzie trudno jest gromadzić duże ilości wody. Zbiornik na wodę o pojemności 13.000 l w przypadku gaszenia pożarów, usprawnia prowadzenie działań gaśniczych.

Zbiornik wartości 7.998 zł został zakupiony przez KW PSPw Poznaniu ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (dofinansowanie w kwocie 3.998 zł) oraz środków Powiatu Ostrzeszowskiego (dofinansowanie w kwocie 4.000 zł).

UBRANIA SPECJALNE NOWEGO TYPU

W 2020 r. Komenda dokonała zakupu 18 kompletów ubrań specjalnych, dzięki czemu 100% strażaków pełniących służbę w systemie

zmianowym podziału bojowego zostało wyposażonych w ubrania nowego typu. Ubranie specjalne wg nowego wzoru składa się z 3 części (spodni, kurtki ciężkiej, kurtki lekkiej). Zaletą nowego umundurowania jest wysoka odporność na działania termiczne oraz substancje chemiczne. Ubrania są zaprojektowane w taki sposób, aby poprawić bezpieczeństwo i komfort pracy strażaków.

Ubrania specjalne w kwocie 87.120 zł zostały zakupione ze środków budżetu państwa (w tym 22.836 zł Program Modernizacyjny 2017-2020).

NAJAŚNICA AKUMULATOROWA

Najaśnica akumulatorowa Peli 9490 jest to przenośny akumulatorowy system oświetleniowy wyposażony w 10-diodowy reflektor oraz wbudowany rozkładany maszt o wysokości 182,9 cm. mający zastosowanie w miejscach, gdzie nie ma możliwości zastosowania tradycyjnego oświetlenia agregatem prądowórczym lub brak jest dostępu do zasilania sieciowego. Reflektor emituje mocną wiązkę światła o białej barwie, posiada trzystopniową regulację. Rozłożenie zestawu trwa kilkanaście sekund, a najaśnicy można też używać bez potrzeby rozkładania masztu. Najaśnica wyposażona została w akumulator żelowy pracujący do 24 godzin. Najaśnica akumulatorowa będzie wykorzystywana przez strażaków do oświetlenia terenu akcji podczas nocnych działań. Sprzęt o wartości 5.166 zł został zakupiony ze środków



Firmy GFM Rusztowania Sp. z o.o. S. k. w Grabowie nad Prosną (dofinansowanie w kwocie 2.000 zł), środków Lasy Państwowe Nadleśnictwo Syców (dofinansowanie w kwocie 2.900 zł) i środków budżetu państwa (dofinansowanie w kwocie 266 zł).

NARZĘDZIE UNIWERSALNE HOOLIGAN

Narzędzie ratownicze hooligan służy do usuwania przeszkód, torowania przejść i tworzeniu wyjść ewakuacyjnych. Będzie używany przez strażaków podczas działań ratowniczych.

Narzędzie o wartości 1.000 zł zostało zakupione ze środków Stowarzyszenia „Bezpieczny Powiat” w Ostrzeszowie (dofinansowanie w kwocie 800 zł) i środków budżetu państwa (dofinansowanie w kwocie 200 zł).

DEFIBRYLATORY

Defibrylator Philips FRx PE-LI_K wykorzystywany w działaniach ratowniczych o wartości 5.346 zł oraz szkoleniowy defibrylator AED Trainer XFT-120C+ o wartości 664 zł zostały zakupione ze środków budżetu państwa.

FANTOM DO SZKOLEŃ

Fantom Ambu Airway Man



PNEUMATYCZNY NAMIOT RATOWNICZY

Namiot pneumatyczny Lubawa NP38M wykorzystywany będzie do budowy zapleczy logistycznych podczas zwalczania i likwidacji skutków zdarzeń, nieprzewidywalnych katastrof i awarii, stanowić będzie niezbędne zaplecze dla ochrony ratowników i osób poszkodowanych podczas wystąpienia tych zdarzeń. Ponadto będzie przeznaczony do działań związanych z ograniczeniem lub likwidacją zagrożeń związanych z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-COV-2 poprzez budowę mobilnych punktów medycznych.

Namiot o wartości 33.000 zł został w całości sfinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Remont dachu na budynku JRG i KP PSP oraz naprawa podnośnika SH-23 Dzięki dodatkowym środkom z budżetu państwa został wykonany remont dachu na budynku JRGi KP PSP w Ostrzeszowie, który polegał na pokryciu dachu blachą trapezową o wartości 50.000 zł oraz naprawę podnośnika SH-23 o wartości 15.000 zł.

RN/PSP

KRONIKA POLICYJNA



Kolizja na krajowej „ósemce”



10 stycznia około godz. 1.10 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o kolizji dwóch samochodów osobowych na drodze S8 w kierunku Wrocławia.

- Przybyli na miejsce strażacy zastali dwa samochody osobowe po kolizji, znajdujące się na jezdni - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak z KP PSP w Kępnie. - Działania straży pożarnej polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz ograniczeniu wycieku płynów eksploatacyjnych z uszkodzonych pojazdów.

Jak ustalono, kierujący volkswagenem 39-letni mieszkaniec Żyrardowa wykonując manewr wyprzedzania zahaczył prawidłowo jadące bmw, którym kierował 25-letni mieszkaniec gm. Baranów.

Pijany sprawca zdarzenia

ŁĘKA OPATOWSKA W miniony piątek o godzinie 18 na drodze krajowej nr 11 funkcjonariusze Posterunku Policji w Łęce Opatowskiej zatrzymali kierującego volkswagenem 25-letniego obywatela Ukrainy, który doprowadził do zdarzenia drogowego.

- Mężczyzna jadąc w kierunku Kępna na łuku drogi krajowej nr 11 uderzył w bok prawidłowo jadącego na przeciwnym pasie samochodu osobowego, którym kierowała 61-letnia mieszkanka gminy Łęka Opatowska, a następnie nie zatrzymując się oddalił się z miejsca zdarzenia - mówi sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Mężczyzna kilka kilometrów dalej został szybko ujęty przez widzących całą sytuację obywateli.

W toku dalszych czynności służbowych przeprowadzone badanie wskazało ponad 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Sprawca zdarzenia został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo.

RED

Podsumowanie 2020 roku na drogach

Więcej wypadków, więcej rannych, natomiast najważniejsze - mniej zabitych na drogach. Policjanci kępińskiej drogówki podsumowali 2020 rok. 4 osoby zabite (o 10 mniej niż w 2019 roku), 29 osób rannych (o 10 więcej) oraz 29 wypadków drogowych (więcej o 4).

W roku 2020 funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali łącznie prawie 150 praw jazdy za przekroczenie prędkości +50 km/h



w terenie zabudowanym, z pewnością przyczynił się do tego nieoznakowany radiowóz wyposażony w video rejestrator, którym na co dzień porusza się kępińska grupa „speed”. Jak widać w rękach wyszkolonych

i doświadczonych policjantów jest bardzo skuteczną metodą na piratów drogowych. Dla porównania w 2019 roku praw jazdy za tzw. +50 km/h zatrzymano tylko 29.

- Na drogach w naszym

powiecie policjanci zatrzymali łącznie prawie 150 kierujących pod wpływem alkoholu lub pod wpływem środka odurzającego. Nasi funkcjonariusze obsłużyli 593 kolizje, do których doszło na terenie powiatu kępińskiego - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Z analizy zaistniałych zdarzeń wynika, że alkohol i nadmierna prędkość jest główną przyczyną tragedii na drogach. Apelujemy do wszystkich kierowców o rozsądek i uwagę na drodze.

KPP

Zderzenie busa z samochodem

Do zderzenia dwóch aut doszło w miniony piątek na drodze powiatowej w Ignacówce Trzeciej w gminie Trzcinica.

Do zdarzenia doszło 8 stycznia około godz. 13.40. - Policjanci, którzy przybyli na miejsce ustalili, iż kierujący dostawczym busem marki Renault 42-letni mieszkaniec gminy wykonując nieprawidłowo manewr skrętu doprowadził do zderzenia bocznego z pojazdem marki Tata, kierowanym przez 47-letnią mieszkankę gminy Wołczyn.

- Sprawca tego zdarzenia został ukarany mandatem karnym wraz z systemem punktowym -mówi sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - W wyniku zaistniałych uszkodzeń nasi funkcjonariusze zatrzymali



dwa dowody rejestracyjne.

- Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz udzieleniu kwalifikowanej pierw-

szej pomocy dwóm uczestnikom zdarzenia - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak z KP PSP w Kępnie. W działaniach trwających ponad

godzinę udział brały 3 zastępy straży pożarnej: JRG Kępno, OSP Trzcinica i OSP Laski.

RED

REKLAMA

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

WERSAL
FURNITURE CO.

Fabryka Mebli WERSAL od zaraz zatrudni:

- KONTROLERÓW JAKOŚCI MEBLI TAPICEROWANYCH,
- OPERATORA PIŁY PANELOWEJ LUB KĄTOWEJ, Z MOŻLIWOŚCIĄ PRZYUCZENIA,
- PRACOWNIKA MAGAZYNU TKANIN,
- TAPICERÓW,
- SZWACZKI,
- KOBIETY DO PRACY NA MASZYNACH OVERLOCK,
- MONTERÓW STEŁAZY DREWNIANYCH,
- PAKOWACZY MEBLI.

Siedziba firmy:
Jankowy 1A, 63-604 Baranów, tel. 62 78 29 219

Zapraszamy również do składania CV za pośrednictwem strony wersal.olx.pl lub wysyłając bezpośrednio na adres biuro@wersal.pl



POSZUKUJE:
współpracowników
/dziennikarza

Zainteresowanych prosimy o kontakt:

Tel. 62 732 05 50

e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

BARANÓW Rada Gminy uchwaliła budżet na 2021 r. Kilkadziesiąt milionów na inwestycje

Aż 38 mln zł na wydatki majątkowe zapisała w uchwale na ostatniej sesji budżetowej na 2021 rok Rada Gminy Baranów. Najwięcej, bo blisko 11 mln przeznaczonych zostanie na budowę kompleksu oświatowo-sportowego w Baranowie.

Radny nie krył też swojego niezadowolenia z powodu likwidacji Funduszu Soleckiego, gdzie - jak mówił - mieszkańcy sami mogli decydować o realizacji mniejszych inwestycji. - Jednocześnie chciałbym zaznaczyć, że cieszę się, że powstaje szkoła, że będzie budowane przedszkole, że rynek zostanie zrewitalizowany, jednak analizując to wszystko mam nieodparte wrażenie, że rozmawiamy o budżecie nie gminy Baranów a miejscowości Baranów - podsumował swoją wypowiedź.

PAN JEST CĄGLE NA NIE

Odpowiadając wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek zarczyła Bystremu, że kiedy chodziło o inne sołectwa, też nie podnosił ręki. - Bo tak jak pan radny Stodolski mówił ostatnio, że w Mroczniku w tym budżecie nie ma za dużo działań, to tylko dlatego, że poprzednio wszystkie sołectwa były realizowane w ciągu 8 lat, od 2011 do 2019 roku - tłumaczyła. - A tak naprawę Baranów został jak gdyby troszeczkę pominięty z względu na to, że mój poprzednik pamiętał tylko o Muratorze. (...) Teraz pan - nie głosując nigdy na żaden budżet, na żadne sołectwo - mówi dzisiaj o tym, że tylko idzie wszystko na Baranów. Nie głosował pan poprzednio na te sołectwa, również nie głosuje pan jako mieszkaniec na sołectwo Baranów, gdzie nie wiem w jakim wielu ma pan dzieci, ale na pewno pana sąsiedzi będą do tej szkoły, która się buduje prowadzi swoje pociechy.

PAN ROBI NA ZŁOŚĆ

Wójt przypomniała, że przeciw wcześniej właśnie na Muratorze wybudowane zostało przedszkole „Barankowo” i była to pierwsza duża inwestycja oświatowa na terenie gminy, wybudowano też tam wiele dróg.

- Jeżeli pan nie zagłosuje na ten budżet, a nie musi pan, to dla mnie nie jest istotne - wyznała, dowodząc równocześnie, że przecież wszystkie wnioski radnego zostały w tym budżecie ujęte. - To co pana zadowoli, żeby podniósł pan rękę za czymś chociaż raz? Pan nie myśli o swoich sąsiadach, o swoich członkach rodziny, nie myśli pan o tych ludziach, którzy mówili, że chcą realizować ten program - zarczyła Bystremu Lewandowska-Siwiek. - Bo ten program jest też na całą gminę. Nie wniósł pan nic na całą gminę, wnosi pan tylko koło swojego domu. Remont ul. Geodetów, Pięknej, wykonanie nawierzchni asfaltowej, w dwóch punktach ma pan to koło domu plus oświetlenie koło domu - zaczęła wyliczać Lewandowska-Siwiek. (...) Radnym się jest całej gminy, bo nie sposób budować dużych inwestycji, kiedy każdy ciągnie do siebie. (...) Trzeba myśleć o całości gminy, trzeba myśleć o tym, że są ludzie, którzy mają jakieś potrzeby, są plany i jest budżet, który ma jakieś ograniczenia w swoich rybach, w swoich założeniach. My tutaj zakładamy również kredyt, jak co roku, ten kredyt może nie być wykorzystany, a może będzie, bo jeżeli będzie taka sytuacja, że my zdobędziemy jakieś środki zewnętrzne (...), że np. po przetargach będziemy mieli mniejsze kwoty, to my się postaramy zrealizować inne dodatkowe drogi, albo zmniejszyć kredyt. Ale wy to będziecie wnosić. (...) Pan nie myśli o gminie, pan myśli tylko o tym, jak tej Lewandowskiej przyłożyć, jak jej zrobić na złość. Pan robi na złość swoim sąsiadom, dzieciom tych sąsiadów.



I tym, co na pana głosowała - zakończyła.

10 MLN NA KOMPLEKS

Ostatecznie Rada uchwaliła budżet gminy Baranów na 2021 rok, przyjęła też Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2021-2026. Analizując planowane wydatki majątkowe, aż 2.700.000 zł samorząd Baranowa przeznaczył na rozbudowę i modernizację sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy. Jeśli chodzi o drogi, pokazaną sumę (8.100.000) zaplanowano na budowę obwodnicy Baranowa, zapisano też środki na budowę dróg na osiedlu Murator (1.500.000 zł), budowę Orlika w Baranowie (5.900.000 zł) i ul. Sportowej w Baranowie (500.000 zł). Na budowę kompleksu oświatowo-sportowego w Baranowie zapisano w projekcie 10.900.000 zł, a na rozpoczęcie budowy przedszkola 100.000 zł. W projekcie znalazła się również rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki dziennej nad seniorami (ponad 7 mln zł) oraz rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy.

Projekt „Biblioteka Bezglutenowa” powstał z inicjatywy Polskiego Stowarzyszenia Osób z Celiakią i na Dziecie Bezglutenowej oraz firmy Good Books, we współpracy z Justyną Tarkowską, prowadzącą pracownię graficzną Mile Widziane. Celem projektu jest rozpowszechnianie wiedzy na temat celiakii i diety bezglutenowej poprzez bezpłatne udostępnianie bibliotekom wydawnictw o tej tematyce.

Projekt „Biblioteka Bezglutenowa” powstał z inicjatywy Polskiego Stowarzyszenia Osób z Celiakią i na Dziecie Bezglutenowej oraz firmy Good Books, we współpracy z Justyną Tarkowską, prowadzącą pracownię graficzną Mile Widziane. Celem projektu jest rozpowszechnianie wiedzy na temat celiakii i diety bezglutenowej poprzez bezpłatne udostępnianie bibliotekom wydawnictw o tej tematyce.

Projekt „Biblioteka Bezglutenowa” powstał z inicjatywy Polskiego Stowarzyszenia Osób z Celiakią i na Dziecie Bezglutenowej oraz firmy Good Books, we współpracy z Justyną Tarkowską, prowadzącą pracownię graficzną Mile Widziane. Celem projektu jest rozpowszechnianie wiedzy na temat celiakii i diety bezglutenowej poprzez bezpłatne udostępnianie bibliotekom wydawnictw o tej tematyce.

Projekt „Biblioteka Bezglutenowa” powstał z inicjatywy Polskiego Stowarzyszenia Osób z Celiakią i na Dziecie Bezglutenowej oraz firmy Good Books, we współpracy z Justyną Tarkowską, prowadzącą pracownię graficzną Mile Widziane. Celem projektu jest rozpowszechnianie wiedzy na temat celiakii i diety bezglutenowej poprzez bezpłatne udostępnianie bibliotekom wydawnictw o tej tematyce.

Gmina Trzciniaca ma nowy budżet

Dochody na poziomie 25,7 mln złotych i wydatki przekraczające 28,6 mln zł. Tak w największym skrócie wygląda przyjęty przez Radę budżet gminy Trzciniaca na 2021 rok. Powstała różnica zostanie sfinansowana przychodami pochodzącymi z już pozyskanych przez Gminę Trzciniaca środków zewnętrznych.

W budżecie subwencje przekazywane z budżetu państwa zaplanowano na poziomie 7,4 mln zł (29% dochodów). Na realizację programu 500+ Gmina otrzyma z budżetu państwa ponad 6,4 mln (25 % dochodów). Udział w podatku od dochodów od osób fizycznych to niecałe 4,7 mln zł (18%), wpływ z podatku od nieruchomości od osób prawnych - niecałe 2 mln. (7,7%), a od nieruchomości od osób fizycznych - 1,4 mln zł (5,5% dochodów).

Na inwestycje zapisano w budżecie 4,8 mln zł, z czego 1 milion to środki własne gminy, a pozostałe niecałe 3,8 mln to środki zewnętrzne. - Kwota na inwestycje może jeszcze wzrosnąć o kolejne 4,6 mln w oparciu o środki zewnętrzne, przy czym część z nich jest już na różnym etapie pozyskiwania - mówi wójt Grzegorz Hadzik.

W zadaniach inwestycyjnych znalazły się IV etap zadania wodno-kanalizacyjno-drogowego w Trzciniacu oraz kolejne odcinki wodociągowe na terenie gminy. W budżecie zapisano też zadania dotyczące budowy dróg, chodni-



W budżecie 2021 jest budżetem kontynuacji inwestycji i modernizacji. Wymaga też dużej ostrożności i staranności w realizacji - podsumował wójt Grzegorz Hadzik.

Prace modernizacyjne i inwestycyjne



W placach zabaw w Laskach i Trzciniacy. W Piotrowcu uzupełniono wyposażenie altany o elementy drewnianych przesłon. Zamontowano także oświetlenie przyległego terenu. Na stadionie w Laskach utwardzono plac przy altanie kostką brukową.

KĘPNO Podsumowanie zakupów zrealizowanych przez KP PSP w Kępnie w 2020 r.

Przede wszystkim sprzęt



M.in. o ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy, defibrylator i namiot pneumatyczny wzbogaciła się w minionym roku Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie.

W garażach KP PSP stanął również lekki samochód rozpoznania ratowniczego, jednostka zakupiła także zestaw pralniczo-suszący z dozownikiem środków piorących w ramach projektu „Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Trzciniaca”, przy czym większość kosztów sfinansowane zostanie ze środków zewnętrznych.

SAMOCHÓD RATOWNICZO-GAŚNICZY

Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy GCBA-Rt 6/40 MAN TGM na podwoziu uterenowionym z 6-cio osobową kabiną (2+4). Pojazd wyposażony w autopompę o dużej wydajności oraz zbiornik na środek gaśniczy o pojemności 6000 l wody oraz 600 l środka pianotwórczego. Dodatkowym wyposażeniem



jest działko wodno-pianowe oraz wyciągarka. Sprzęt znajdujący się na pojeździe umożliwia prowadzenie działań gaśniczych oraz działań z zakresu ratownictwa technicznego. Pojazd jest narzędziem ratowniczym odpowiadającym na charakterystykę zagrożeń występujących na terenie powiatu kępińskiego. Zakup na kwotę 1.111.920 zł zrealizowano dzięki środkom przekazanym ze starostwa kępińskiego 400.000 zł. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 100.000 zł oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 611.920 zł.

ZESTAW PRALNICZO-SUSZĄCY

Zestaw pralniczo-suszący z dozownikiem środków piorących zakupiony w celu realizacji zadania pn.: „Zakup zestawu pralniczo-suszącego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie”. Pozyskany sprzęt będzie służył do prania, suszenia, dezynfekcji i impregnacji umundurowania specjalnego wykorzystywanego przez strażaków podczas działań ratowniczo-gaśniczych.



Przedsięwzięcie opiewające na kwotę 51.414 zł dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz środków Gminy Rychtal.

MOTOPOMPA

Motopompa M16/8 Tohatsu VE1500 napędzana silnikiem benzynowym jednomotornym o wydajności 1600 l przy ciśnieniu 8 bar. Zakup na kwotę 44.000 zł zrealizowano ze środków uzyskanych na podstawie zmiany ustawy budżetowej na rok 2020.

DEFIBRYLATORY

Defibrylator Lifepack 1000 wykorzystywany w działaniach ratowniczych został zakupiony ze środków uzyskanych na podstawie zmiany ustawy budżetowej na rok 2020 za kwotę 8.942 zł.



NAMIOT PNEUMATYCZNY

Namiot pneumatyczny Lubawa NP38M zakupiony ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu za kwotę 33.130 zł.

Namiot pneumatyczny CTX zakupiony ze środków uzyskanych na podstawie zmiany ustawy budżetowej na rok 2020 za kwotę 33.130 zł. Działania Państwowej Straży Pożarnej niejednokrotnie mają charakter działań długotrwałych co wiąże się z potrzebą zapewnienia odpowiedniego wsparcia logistycznego takich działań. Namioty pneumatyczne są powszechnie stosowanymi urządzeniami umożliwiającymi budowę punktów logistycznych na miejscu prowadzonych działań. Ze względu na pneumatyczny stelaż namioty tego typu gwarantują szybkość budowy bazy logistycznej lokalizowanej zgodnie z charakterem działań.

Defibrylator szkoleniowy ZOLL AEDplus trainer 2 został zakupiony za kwotę 2.350 zł.

Defibrylator Lifepack 1000 wykorzystywany w działaniach ratowniczych został zakupiony ze środków uzyskanych na podstawie zmiany ustawy budżetowej na rok 2020 dokonano remontu pomieszczeń sanitarnych w budynku KP PSP w Kępnie. Koszt remontu wyniósł 100.000 zł oraz zakupiono rezerwę 1000 l środka pianotwórczego rotor M premium za kwotę 5.000 zł.

Defibrylator szkoleniowy ZOLL AEDplus trainer 2 został zakupiony za kwotę 2.350 zł.

Biblioteka bezglutenowa



Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kępnie wzięła udział w projekcie „Biblioteka bezglutenowa” i otrzymała pakiet książek o tematyce diety bezglutenowej.

Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kępnie wzięła udział w projekcie „Biblioteka bezglutenowa” i otrzymała pakiet książek o tematyce diety bezglutenowej.

BIURO REKLAMY
Tel. 62 732-05-50

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROFESJONALNA REGENERACJA FILTRÓW
DPF/FAP SCR/KAT
CIĘŻAROWE - OSOBOWE - CIĄGNIKI
GWARANCJA 24m.
531 213 843
LARK S.C.
Ostrzeszów, ul. Wiejska 9

Defibrylator przy remizie



SIEMIANICE

Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianicach została wyposażona w sprzęt ratowniczy - Defibrylator Philips FRx służący do przeprowadzania zabiegu defibrylacji serca.

Defibrylator jest zamontowany na ścianie frontowej remizy, żeby był dostępny w każdej chwili dla wszystkich potrzebujących. Będzie on również mógł być wykorzystany przez strażaków ochotników do udzielenia poszkodowanym pierwszej pomocy na miejscu zdarzenia, gdzie sprzęt ten zdecydowanie poprawi skuteczność ich działania, gdzie będą mogli jeszcze sprawniej i skuteczniej służyć i pomagać w różnego rodzaju akcjach ratując najcenniejszy dar, jakim jest ludzkie życie.

Urządzenie jest w pełni bezpieczne, które za pomocą komend głosowych instruuje osobę udzielającą pomocy o koniecznych do podjęcia krokach. Zaletą defibrylatora jest możliwość używania go przez osoby nie mające wykształcenia medycznego.

Zakup został sfinansowany ze środków Sołectwa Siemianice w ramach przyznanej nagrody z Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” w kwocie 3.000 zł oraz 4.400 zł ze środków budżetu Gminy.

RED

Nowe oświetlenie w Pomianach



Ze środków finansowych Gminy Trzcianica zostało zamontowane nowe oświetlenie LED w miejscowości Pomiany.

Jest to pierwsze z zadań inwestycyjnych zrealizowanych w 2021 roku na terenie gminy Trzcianica.

RED

Rozliczenie projektu Lokalny Animator Sportu



TRZCINICA

30 grudnia 2020 roku w gminie Trzcianica dokonano końcowego rozliczenia programu Lokalny Animator Sportu 2020. Wygenerowany został i zaakceptowany roczny raport projektu. Również animatorzy sportu przedłożyli ankiety i raporty ze swojej pracy.

Dzięki projektowi pozyskano dofinansowanie w kwocie 6.340 zł. W 2020 roku animatorami byli Adam Żłobiński i Krzysztof Ludwiczak. Zajęcia na Orliku odbywały się z zachowaniem

wszelkich wytycznych sanitarnych. W okresie od czerwca do końca listopada wypracowano łącznie 741 godzin zajęć dla różnych grup zorganizowanych i nieformalnych w różnych kategoriach wiekowych, z tego 317 godzin zostało sfinansowanych ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki a pozostałe 424 godziny przez Gminę Trzcianica.

Gmina Trzcianica w 2021 roku planuje przystąpić do kolejnej edycji tego programu.

UGT

Gmina Kępno wydała nowy kalendarz

Wracamy do korzeni

Gmina Kępno wydała kalendarz na 2021 rok. Kalendarz promuje ziemię kępińską pod hasłem "Wracamy do korzeni".

Pierwsza strona to życzenia na nowy 2021 r. - Każdego dnia chcemy być z Wami - czytamy. - Strona z widokiem pięknej kępińskiej przyrody towarzyszyć będzie nam przez miesiąc. Dlatego przyjmijcie od nas kalendarz na 2021 rok ze zdjęciami z Gminy Kępno.

Kolejne strony ukazują piękno i uroki ziemi kępińskiej: Aleja Dębowa w Mikołczynie, Stawy Morka w Kępnie, Park Miejski im. 100-lecia powrotu do Macierzy, Dąb szypułkowy przy byłej Synagodze... Kalendarz dostępny jest w siedzibie Samorządowej Biblioteki Publicznej przy ul. Kościuszki 7 i w Urzędzie Gminy Kępno.

ŁM



103 laptopy dla szkół

Do dwóch szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu kępińskiego przekazano 103 laptopy. Ich zakup możliwy był dzięki pozyskanej przez Powiat dotacji ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

W odpowiedzi na ogłoszony nabór wniosków, w listopadzie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego złożony został wniosek o dofinansowanie tego zadania. Przedmiotem wniosku zgodnie z wytycznymi był zakup 100 sztuk laptopów na potrzeby prowadzenia zdalnej edukacji w dwóch szkołach prowadzących kształcenie zawodowe.

Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia wniosek



Powiatu Kępińskiego zakwalifikowany został do dofinansowania w kwocie 331 500 złotych, co stanowi 85% kosztów całego zadania. Pozostała część kosztów tj. 58 500 złotych na realizację zadania zabezpieczono w budżecie Powiatu Kępińskiego.

Niezwłocznie po uzyskaniu informacji o przyznaniu dofinansowania rozpisany został przetarg na dostawę laptopów. Przetarg rozstrzygnięto 22 grudnia. W tydzień później sprzęt komputerowy trafił do Starostwa Powiatowego w Kępnie.

Z uwagi na fakt, że rozliczenie z Urzędem Marszałkowskim ma charakter ryczałtowy, w ramach kwoty przewidzianej we wniosku o dofinansowanie na realizację tego zadania tj. 390.000 złotych udało się zakupić 103 laptopy.

Niezwłocznie po dostawie sprzętu do Starostwa Powiatowego w Kępnie został on przekazany do dwóch szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe. Do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie trafiły, 52 laptopy z kolei do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 - 51 sztuk.

W przekazaniu sprzętu komputerowego dyrektorom obu placówek udział wzięli starosta Robert Kieruzal oraz wicestarosta Alicja Śniegocka.

RED

Półkolonie w dobie pandemii



W tym roku szkolnym ferie zimowe dla uczniów z całego kraju odbędą się w jednym terminie i potrwać od 4 do 17 stycznia 2021 r. W gminie Baranów dla uczniów klas I-IV szkoły podstawowej od 11 stycznia ruszą półkolonie organizowane przez szkoły.

Półkolonie muszą być or-

ganizowane według wytycznych sanitarnych przygotowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej wspólnie z Ministerstwem Zdrowia i Głównym Inspektorem Sanitarnym. Uczestniczyć w nich mogą wyłącznie dzieci bez objawów chorobowych, sugerujących infekcję dróg oddechowych. Rodzice powinni zapewnić

dziecku indywidualną osłonę nosa i ust do zastosowania w przestrzeni publicznej.

Półkolonie mogą być organizowane tylko w szkołach lub placówkach spełniających warunki bezpieczeństwa. Na cele półkolonijne mogą być przeznaczone: sale świetlicowe, sale dydaktyczne i sale gimna-

styczne, które zapewniają zachowanie dystansu społecznego. Jedna grupa uczestników półkolonii powinna przebywać w wyznaczonej i stałej sali. Grupa nie może być większa niż 12 dzieci. Skład grupy ma się nie zmieniać. Grupa powinna też mieć swojego stałego wychowawcę.

(ems)



Firma SKAVSKA HALE
zatrudni osoby do pracy na stanowiskach:
- pracownik fizyczny
przy produkcji plandek
w nowo otwartym dziale
- ślusarz
- spawacz

CV prosimy kierować na adres:
biuro@skavska.pl
Na wszystkie pytania
odpowiemy pod numerem: **733 290 550**



NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną w Mikorzynie 1200 m2 pod lasem. Cicha spokojna okolica. Tel. 880 390 776

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Sprzedam Kuznia Grabowska pawilon 70 m2 na działce 480 m2. Przeznaczenie handel lub mieszkanie. Tel. 692 48 15 20

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub bliskiej okolicy. Tel. 509 113 782

Zamienię mieszkanie 25 m2 w Ostrzeszowie, 1 piętro na podobne lub większe w Kępnie. Tel. 505 823 508

Sprzedam atrakcyjnie położone i zagospodarowane siedlisko 1,5 ha kl. VI. Duży dom mieszkalny budowany z materiałów EKO. Tel. 727 254 777

SPRZEDAM LAS 3,5 ha sosna około 70 lat, cena do uzgodnienia. Tel. 663 769 669

Mieszkanie. Ostrzeszów ul. Piaskowa. 54 m2. Tel. 88 99 68 501.

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie, kamienica blisko Rynku o pow. 44 m2, piece kaflowe. Tel. 663 117 965

Sprzedam umeblowane mieszkanie po remoncie na Osiedlu Zamkowym w Ostrzeszowie, 4 piętro, 38 m2, 165.000 zł. Tel. 695 951 439

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m2 na działce 5300 m2. Tel. 795 083 868

Sprzedam działkę budowlaną 3650 m2 w Kierzno koło Kępna, teren płaski przy drodze asfaltowej, media w granicy działki. Tel. 501 177 828

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 921 m2, woda, prąd na działce jest opłotowana od strony drogi nr 11 i wiejskiej tuje. Turze gm. Ostrzeszów. Tel. 532 602 092

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu). Tel. 533 900 789

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynowie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam las 3 ha, okolice Ostrzeszowa. Tel. 609 933 765

Sprzedam działkę uzbrojoną 710 m2 Doruchów. Tel. 532 227 286

Sprzedam dom 80 m2 w Domaninie. Tel. 605 898 488

Sprzedam działkę budowlaną w Książenicach 1800 m2 przy drodze asfaltowej. Tel. 539 654 950

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 5 arów. Domek murowany, prąd, woda. Cena 35 tys. zł. Nr ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze. Tel. 694 873 552

Sprzedam działki budowlane 1200 m2 położone w Jazwinach. Tel. 661 114 390

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa 200 m2, działka 540 m2 + garaż i pom. gospodarcze. Cena 490.000 zł. Tel. 605 554 647

Sprzedam działkę budowlaną 800 m2, woda, gaz prąd. Książenice ul. Zagrodowa. Tel. 539 654 950

Sprzedam grunt rolny o powierzchni 2,5

PROMOCJA NA wełnę mineralną Rockwool i URSA
Zapytaj o naszą ofertę!
OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B
691 492 110 cbamb@wp.pl

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET
880 820 880
WWW.WNT.NET.PL

Ocieplanie budynków
Wycena GRATIS Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

ha i działkę budowlaną 0,29 ha, Mąkoszyce. Tel. 783 084 974

Sprzedam domek bliźniak po kapitalnym remoncie, ocieplony, osobno działka 500 m2 + gospodarczy i garaż. Tel. 722 314 540

Sprzedam działkę 1,10 ha z możliwością podziału, prąd, woda przy drodze. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę do zabudowy w Kraszewicach ok. 5000 m2 przy lesie. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Dogodny dojazd. Tel. 666 366 557

Sprzedam las o powierzchni 1,65 ha (w tym 0,12 ha z przeznaczeniem pod zabudowę) w Parzynowie. Dobry dojazd od drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam 2 stawy po 0,5 ha i 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam las 4,26 ha, zadbane, ogrodzony. Dopłaty jeszcze przez 3 lata 25.000 zł. Szklarka Mysłniewska. Tel. 724 010 232

Sprzedam domek murowany na ogródkach działkowych w Kobylej Górze. Tel. 607 921 990

Kupię działkę w Ostrzeszowie do 1000 m2. Tel. 603 524 017

Sprzedam dom o pow. 90 m2 w gminie Czajków, działka ok. 1,5 ha, budynek gospodarczy, ogrodzony. Tel. 695 114 581

Sprzedam działki budowlane w Czajkowie, media. Tel. 724 231 877

Sprzedam działki budowlane każda po ok. 1200 m2 przy lesie dojazd z drogi asfaltowej. Tel. 601 541 033

Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, II piętro, 56,8 m2 po kapitalnym remoncie. Tel. 729 467 529

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 669 775 785

Sprzedam działkę o pow. 0,12 ha w Czajkowie z warunkami zabudowy. Media w drodze gminnej. Tel. 782 651 248

Sprzedam pawilon handlowy 30 m2 z wyposażeniem sklepu spożywczego lub bez wyposażenia, parking, dojazd b. dobry. Doruchów Plac targowy. Tel. 604 225 686

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 2500 m2 w Marydół-Huta przy drodze asfaltowej, prąd na działce, woda przy asfalcie. Tel. 504 327 324

Sprzedam domek bliźniaczy po remoncie, 2 poje+kuchnia, łazienka, strych, przedsiłonek+altana w tym pomieszczenie gospodarcze, działka. Tel. 722 314 540

Sprzedam mieszkanie własnościowe, kamienica w Ostrzeszowie o pow. 60 m2, własne media prąd woda gaz, dodatkowa dopłata, wspólnota (fundusz remontowy). Tel. 574 871 347

Sprzedam działkę w m. Turze o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam dom o pow. 80 m2 w Mielczuchach Pierwszych, działka 1,64 ha, bud. gosp. z możliwością garażowania, ogrodzony, przy asfalcie i przy lesie. Tel. 512 505 058

Kobyła Góra - sprzedam działkę rolną w otoczeniu zieleni, drzew, rzeczki. powierzchnia 37 arów, cena 45 tys. zł. Tel. 607 706 266

Sprzedam działkę 2 ha, możliwa działka gospodarcza w Przygodzicach. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działki budowlane na granicy Ostrzeszów-Myje o pow. 2500 m2 każda, okolica las i zabudowania jednoro-

dzinne, cena 35 zł/m2. Tel. 783 470 080

Sprzedam działkę 7000 m2 z budynkiem użytkowym 250 m2, możliwa działalność gospodarcza w Bierzowie. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, cicha spokojna okolica, ok. 1000 m2. Marszałki. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę budowlaną pod zabudowę mieszkaniowo-usługową o pow. 7296 m2 na granicy Olszyna-Parzynów, media w drodze asfaltowej, powiatowej, piękne widoki. Tel. 601 955 342

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3000 m2, Myje, działka w sąsiedztwie lasu. Tel. 691 288 935

Kupię mieszkanie w okolicy Ostrzeszowa-Kępna, 2 pokoje do 150.000 zł. Tel. 605 339 533

Sprzedam pawilon handlowy 70 m2 z wyposażeniem lub bez. Bardzo dobra lokalizacja Doruchów, plac Targowy. Tel. 796 356 863

Grunt pod inwestycje o pow. 6,6 ha w Parzynowie przy drodze powiatowej, woda i prąd w drodze. Możliwość zabudowy jednorodzinnej oraz usł. o pow. 22500 m2, reszta gruntu rolne. Tel. 601 955 342

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 15 arów, ul. Zagórna pod lasem, gm. Brzeziny. Tel. 792 465 962

WYNAJMĘ

Mieszkanie Kępno, Spółdzielca. 2-pokoje+garderoba i piwnica. II p. Tel. 609 773 794 (proszę o sms oddzwonij)

Umeblowane 2-pokojowe mieszkanie (Ostrzeszów) - 48 m2. Do dyspozycji sprzęt AGD. Tel. 692 390 048

Dom po remoncie okolice Dębicza. Tel. 603 882 985

Mieszkanie w Grabowie o pow. 32 m2 (1 pokój, kuchnia, łazienka). Ogrzewanie gazowe. Tel. 605 545 918

Sklep w centrum Doruchowa, 48 m2. Tel. 531 956 373

Powierzchnię reklamową na budynku przy drodze K11 o pow. 32 m2. Tel. 604 632 809

Pomieszczenia o pow. 55 m2 w Parzynowie zł. Tel. 724 704 337

Komfortowe biuro - lokal użytkowy o pow. 50 m2 w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 28, na parterze, własne wejście, węzeł sanitarny, odrębne liczniki mediów, parking w podwórzu, prestiżowa lokalizacja przy UMiG dojazd. Możliwość własnej aranżacji pomieszczeń. Tel. 601 780 158 Pokój we Wrocławiu blisko każdej uczelni. Tel. 506 651 443

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej nr 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe, w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17 Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, dogodny

POSZUKUJEMY KANDYDATÓW NA STANOWISKA:

MAGAZYNIER

umowa o pracę, pełny etat, miejsce pracy Ostrzeszów, wynagrodzenie 4000 zł brutto.

KIEROWCA KAT. B LUB B+E

umowa o pracę, pełny etat, miejsce pracy cała Polska (dostawa towaru do klienta), wynagrodzenie 4000-6000 zł brutto.

MONTER STOLARKI BUDOWLANEJ (w tym desek tarasowych)

umowa o pracę, pełny etat, miejsce pracy Ostrzeszów oraz okolice, nie jest wymagane doświadczenie, wynagrodzenie 3000-5000 zł brutto

Kontakt tel. 606 718 442, 693 635 565 lub e-mail: wronka_rafal@wp.pl

dojazd, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Pokój dwuosobowy o pow. 15,6 m2 we Wrocławiu skrzyżowanie ul. Sienkiewicza z Matejki. W mieszkaniu wspólna wyposażona kuchnia, miejsce garażowe. Tel. 607 565 705

Pomieszczenia o pow. 55 m2 z przeznaczeniem na magazyn oraz garaż o pow. 20 m2 w Parzynowie. Tel. 724 704 337

Lokal usługowo-handlowy (opcja magazynowa) w bardzo dobrej lokalizacji w Ostrzeszowie przy ul. Kaliskiej 8. Powierzchnia ok. 86 m2. Lokal posiada własną łazienkę. Ogrzewanie w cenie czynszu. Zapraszamy do kontaktu. Szczegółowe informacje pod nr tel. 62 730 25 13 (lub osobiście w Biurze Cechu w Ostrzeszowie)

Mieszkanie o pow. 37 m2, I piętro na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Mieszkanie w Grabowie, 32 m2 (pokój, kuchnia, łazienka). Ogrzewanie gazowe. Tel. 605 545 918

Dom mieszkalny od września 2020 r. w miejscowości Zalesie o pow. 70 m2. 2 pokoje, kuchnia, łazienka, CO, garaż, ogródek. Tel. 604 225 686, 796 356 863

Mieszkanie - kawalerka w Ostrzeszowie. Tel. 697 518 402

Lokal usługowy w ścisłym centrum Grabowa nad Prosną. Tel. 601 467 867 lub 792 090 384 po godz. 16

Tanio kawalerkę w Hanulinie, pokój, kuchnia, łazienka, idealna dla pary lub jednej osoby. Tel. 784 477 448, 606 483 448

Dwupokojowe mieszkanie, na I piętrze domu, ul. Zamkowa 28, w doskonałej lokalizacji, przy Urzędzie Miasta własne ogrzewanie gazowe, 53 m2, komfortowe, domofon, podwórze. Tel. 601 780 158

Mieszkanie 38 m2 w Ostrzeszowie w domu jednorodzinnym, oddzielne wejście i liczniki, ogrzewanie gazowe, czynsz 800 zł. Proszę dzwonić po godz. 17-stej. Tel. 601 319 494

Biura i lokale użytkowe w budynku przychodni bylej Spółdzielni Inwalidów w Ostrzeszowie, ul. Powstańców Wlkp. 31. Winda, parking, różne wielkości pomieszczeń, dogodna lokalizacja, blisko centrum miast, łatwy dojazd. Możliwość dowolnej aranżacji pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Pomieszczenia na biura o pow. 100 m2 w Hanulinie na piętrze z możliwością zamieszkania. Tel. 784 477 837

Mieszkanie z ogrodem w Hanulinie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Tel. 784 477 837, 606 483 448

Powierzchnię reklamową na billboardzie w Ostrzeszowie przy nowej Biedronce. Tel. 601 754 764

PRACA

USŁUGI REMONTOWO-WYKOŃCZENIOWE. TEL. 721 083 276

Malowanie, gładzie gipsowe, sufity podwieszane i zabudowy z płyt gipsowych, panele podłogowe, płytki łazienkowe, murowanie, montaż sanitariatów, inne prace wykończeniowe. Tel. 664 222 885

Kompleksowe remonty domów i mieszkań. Tel. 667 549 088

Przyjmę do pracy w gospodarstwie. Tel. 512 090 032

Przyjmę zlecenie na sprzątanie nagrobków. Tel. 726 777 968

Płytkarz z wieloletnim doświadczeniem podejmę zlecenie. Tel. 721 884 458

Przyjmę zlecenia na zbijanie stelaży tapicerskich z powierzzonego materiału. Tel. 667 748 597

Wykonam wszystkie prace w ogrodzie i na działce. Zakładanie nowych ogrodów, wycinka drzew i krzewów, pielęgnacja żywopłotów, naprawa chodników, altan, mebli ogrodowych, odnawianie i malowanie itp. Tel. 782 041 336

Firma STAGRA – TRANS
zatrudni kierowców z kat. C+E
w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.

Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcin 15B, 63-640 Bralin

WIELTON

DOŁĄCZ DO NAJLEPSZYCH
NASZ SUKCES TWORZY LUDZIE

Naszym pracownikom zapewniamy m.in.:

- + Stabilne zatrudnienie
- + Wynagrodzenie z systemem premiowym
- + Prywatną opiekę medyczną
- + Szkolenia techniczne
- + Dofinansowanie obiadów w stołówce firmowej
- + Dofinansowanie transportu pracowniczego
- + Dofinansowanie kolonii dla dzieci
- + Dofinansowanie zajęć sportowych

JESTEŚ ZAINTERESOWANY?
SKONTAKTUJ SIĘ Z NAM!

Dział Kadr, Wieluń, ul. Fabryczna 8
tel. 43 843 45 10 wew. 433, 438
mail: praca@wielton.com.pl

www.wielton.com.pl/kariera

Fabryka mebli tapicerowanych

A & S COMFORT

POSZUKUJE:
TAPICERÓW, KRAWCOWE,
MONTERÓW SZKIELETÓW,
PAKOWACZY ORAZ POMOCNIKÓW STOLARZA

Gwarantujemy stałe zatrudnienie oraz atrakcyjne wynagrodzenie zainteresowane osoby zapraszamy do kontaktu:

Baranów ul. Cto 31a
lub tel. 601 920 401 885 051 111

KOTŁY C.O. - www.kotyleszka.pl

Certyfikowane kotły c.o. z DOFINANSOWANIEM, z podajnikiem na ekogroszek oraz pellet spełniające normy 5 klasy oraz EcoDesign (ekoprojekt).

KONTAKT:

Tel.: 791 534 534
Tel.: 792 534 534
Tel./fax: 62 785 17 05
56-504 Dziadowa Kłoda
ul. Parkowa 25
kotyleszka@vp.pl

EcoDesign

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Wykonujemy prace remontowe: malowanie, szpachlowanie, gipsy, panele itd. Tel. 797 642 844, 605 690 816

Zatrudnię hydraulika. Tel. 509 316 825

Grafik - Modelowanie 3D i wizualizacja mebli i architektury podejmie prace w firmie lub zdalnie. Tel. 664 344 905

MOTORYZACYJNE

Sprzedam PEUGEOT 307 kombi 2.0, HDI srebrny, 2005r., 240.000km, klima, hak, ABS, el. szyby i lusterka, 4.600 zł. Tel. 604 773 208

Sprzedam Renault Clio 3, 2010 rok, pełne wyposażenie. Tel. 880 783 079

Sprzedam Mercedes CLA, 1.6, 2017 r., 5 drzwi, szary, 64000 km, SB, c. zam., wsp. kier., p.p., ABS, Klim., el. szyby, el. lust., alufelgi, 1 wł., bezwypadkowy 92.900 zł. Tel. 667 796 591

Sprzedam wkład do bagażnika Nissan Qashqai. Tel. 607 565 546

Sprzedam Kia Ceed 2007 r., kolor czarny, 1.6 benzyna, nowe opony zimowe, klima, półskóra, zadbane i garazowane. Tel. 601 861 587

Sprzedam minikoparkę Yanmar 1200 kg, silnik 3 cylindrowy, 2 łyżki w ciągłej eksploatacji, cena 25.300 zł do obejrzenia w Ostrzeszowie. Tel. 732 631 560

Sprzedam VW Golf 3 1.9 TDI. Cena do uzgodnienia. Tel. 505 324 669

Seat Ibiza 1.4, 2007 r., czarny metalik, centralny zamek, elektryczne szyby, wspomaganie kierownicy cena 8500 zł do negocjacji. Tel. 691 203 861

Sprzedam Opla Astre z hakiem 1998 r. Stan bdb. Cena 2500 zł. Tel. 536 220 920

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., czarny metalik, centralny zamek, elektryczne szyby, wspomaganie kierownicy, cena

8500 zł do negocjacji. Tel. 691 203 861

Sprzedam regulator nawiewu i grzania Volvo FH 13. Tel. 606 242 657

Sprzedam Renault Clio III, 2010 r. Tel. 880 783 079

Sprzedam BMW E90, sedan, 1.6, 122 km, 2010 r., przebieg 190 tys. cena 29 tys. Tel. 782 364 056

Sprzedam skuter elektryczny dla niepełnosprawnych. Tel. 783 416 340

Sprzedam Forda Mondeo 2.0 kombi, 2008 r., automatyczna skrzynia biegów, nowe klocki i tarcze, przegląd do 08.2021, cena 21.0000 zł. Tel. 881 782 721

SPRZEDAM VW GOLF 6, 2009 R., DIESEL 1.6, CZARNY, PRZEB. 280 TYS. BARDZO ZADBANY, CENA 20 TYS. ZŁ. DO NEGOCJACJI. TEL 695 447 677

VW Polo 1.0, benzyna 95 r., bez rdzy w bardzo dobrym stanie, przeb. 180.000 km. Tel. 665 988 438

Sprzedam Fiat Seicento Active, kolor złoty, 2005 r., 42.000 km, 1.1 cm3, 54 KM, pierwszy właściciel, bezwypadkowy. Tel. 692 418 316

Sprzedam opony zimowe z felgami stalowymi na 4 śruby w dobrym stanie 165/70 R14, cena 160 zł. komplet. Tel. 667 331 891

Sprzedam Peugeot 206 1.4, el. szyby, radio, komplet opon zima/lato na felgach, przyciemniane szyby, ekonomiczny 6 l/100 km, środek czysty i zadbane, klucz z pilotem. Tel. 665 825 535

Sprzedam Renault Grand Scenic, 2005r. 205 tys. km, 12 OKM. Srebrny. Zadbane w środku skóra. Wszystkie naprawy robione na bieżąco. Gotowy do jazdy. 6400zł 726 089 385

Sprzedam VW Sharan, 7-osobowy, diesel, 1,6, cena 6000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Volvo V50 2009 r., 1.8, benzyna+LPG. Przebieg 147.500. Auto w bardzo dobrym stanie technicznym. Cena 18.900 do negocjacji. Tel. 663 889 644

Sprzedam, VW Polo 1.2, 2005r. 3-drzwi

przebieg 187 tys., niebieski na nowym łańcuszku rozrządu wymienionym na 170 tys. Tel. 665 801 194

Sprzedam rozrusznik KAMAZ, cena 400 zł. Tel. 606 242 657

Sprzedam Peugeota 3008, 2011 r., poj. 1.6 Diesel, 229 tys. km., cena 26000 zł + opony zimowe. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Combo 1.7 diesel 2000 r. Cena: 2500 zł Tel. 603 878 073

Kupię Jawę 175, dwururka. Tel. 500 263 752

Sprzedam Mercedesa C200 95r., diesel, uszkodzona pompa paliwowa, sprzedam w całości lub na części 1200 zł. Tel. 608 831 871

Sprzedam motorower Romet, cena 900 zł. do uzgodnienia. Tel. 609 215 076

Kupię Fiata Palio z gazem. Tel. 729 918 833

Sprzedam Mazda II 1.3, 2009 r., przebieg 97 tys. w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Sprzedam opony letnie Michelin 14", cena 47 zł. Tel. 731 047 498

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., czarny metalik. Tel. 691 203 861

Sprzedam w bardzo dobrym stanie komplet felg aluminiowych 16" do Fiata Stilo. Felgi pasują także do niektórych modeli Fiata Bravo/Brava oraz Punto. Rozstaw śrub 4x98. Cena za komplet 680 zł - do małej negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam Dacia Dauster 2012 r., przeb. 90.000, 1.5 DCI, cena 23.000 zł. Tel. 507 098 205

Sprzedam 2 opony 12, 4x24. Tel. 784 745 035

Sprzedam części do Warszawy M 20, m223. Tel. 601 397 064

Sprzedam przełącznik pod kierownicę zespolony świateł do Fiata Punto II, 2002 r., cena 100 zł. Tel. 730 88 88

Sprzedam felgi stalowe z oponami zimowymi w bdb. stanie rozm. 195/65 R15. Tel. 607 985 522

Sprzedam Simsona, 4-biegowy, sprawny opłacony. Tel. 607 836 857

Sprzedam Citroen C5 2.0, 2003 r., kombi. Tel. 667 636 060

RENAULT SCENIC, 1.9 D, 2000 r., 5-drzwi, c. zam., wsp. kier., ABS, klim., el. szyby, el. lust., alufelgi, hak, cena 1500 zł. Tel. 783 679 183

Sprzedam felgi AMG-19" z oponami

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC

- zapewniamy odbiór własnym transportem

- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

ZŁOMOWANIE PACHOLEK

- skup pojazdów - sprzedaż części

kom. 609 562 228 tel. 62 78 191 94
Świba 63, 63-600 Kępno kom. 697 473 867

205/30/R-19 + podkładki i śruby. Tel. 664 222 885

Sprzedam Skodę Octavię 2.0, 2006 r. Tel. 667 636 060

Sprzedam felgi alum. 15" z oponami 195/65/R-15, Mercedes, 3 szt, stan bdb. Tel. 664 222 885

Sprzedam BMW E91, 2006 r., przeb. 273 tys., serwisowany, nie wymaga wkładu. Bardzo bogata opcja. Auto sprzedają z uwagi na zmianę. Tel. 691 863 115

Sprzedam Suzuki Vitara, cena 10.000 zł. Tel. 695 627 822

Sprzedam silniczek do RAV4 przednia prawa szyba 98 r., 3-drzwiowa. Tel. 609 687 722

Sprzedam Toyota Avensis III 2010 r., 2.0 D4D, sedan, 1 wł. w Polsce, pełne wyposażenie oprócz skóry lub zamienię z dopłatą. Tel. 696 264 300

Kupię stare motory i motorowery w całości lub w częściach z dokumentami lub bez. Tel. 603 715 322

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

SPRZEDAM

Drewno opalowe, sosna, brzoza. Tel. 880 783 079

Ziemię ogrodową i piach, posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Deskę olchową, długości 2 i 2.5 m, grubości 50, 40, 30, 25 mm. Sezonowane. 850 zł mp. Mąkoszyce. Tel. 726 089 385

Tanio aparat fotograficzny, lustrzanka D60, NIKON Japonia, BARDZO MAŁO UŻYWANY, Tel. 603 125 449

Tanio buty narciarskie, rozmiar 36, DACHSTEIN Austria, JAK NOWE. Tel. 603 125 449

Komputer z monitorem. Tel. 513 289 367

Drewno opalowe liściaste. Luźne 150 zł mp oraz układane na paletach 180 zł mp. Tel. 603 809 886

Mebłe sklepowe, lady i regały oraz chłodnię wys. 2 m. Tel. 795 083 868

Tarcie olchową, sezonowaną. 2 i 2.5 metra, grubości od 50 do 25 mm. Mąkoszyce. Tel. 726 089 385

Drzwi dębowe zew. 100/212, cena 500 zł. Tel. 602 131 521

Piec CO 20 KW, nowy, 5-klasa na eko groszek+drewno. Tel. 668 185 291

Golebie pomorskie. Tel. 667 331 862

Fotel jednoosobowy z funkcją spania, cena 60 zł. Tel. 609 912 998

Cegłę i dachówkę z rozbiórki. Tel. 602 878 187

Beczka 120 l, cena 35 zł. Tel. 731 047 498 Drobne, suche drewno opalowe. Odbiór Doruchów. Tel. 695 259 604

Drewno opalowe, pakowane, układane na paletach, wygodne do transportu 180 zł mp. oraz luźne drewno opalowe w cenie 150 zł mp. Mąkoszyce. Tel. 603 809 886

Zrzyny dębowe po obróbce tarcicy (desek) bez kory odbiór okolice Kępna 100 zł/mp (m3). Tel. 788 111 941

2 rowery i zbiornik 1000 l. Tel. 691 106 650

Ziemię ogrodową, piach, posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Tapczan - łózko, stan bdb., cena 150 zł. Tel. 731 044 179

Rower damski. Tel. 510 612 009

Wózek inwalidzki. Tel. 692 361 686

Buty piłkarskie Nike CRV, rozm. 41, CE-NA 150 ZŁ. Tel. 603 524 017

Komplet wypoczynkowy, tapczan+2 fotele + lawa. Tel. 784 465 087

Mleko i ser kozie. Tel. 505 353 5516

Drewno opalowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Używane rowery sprowadzone z Niemiec, damskie i męskie, dynamo i przetrzutki w pięście, stan bdb. Tel. 603 523 113

Narożnik 2,70/1,70 z funkcją spania i pojemnikiem na pościel, cena 230 zł. Tel. 609 912 998

Używany stół, rozkładany + 6 krzeseł, cena 300 zł komplet, stolik pod telewizor 80 zł, biurko i półka nad biurko, cena 200 zł komplet. Tel. 512 513 829

2 rowery, górale, cena 650 zł/szt. Tel. 607 106 694

Grzejniki CO w różnych wymiarach prod. niemieckiej. Tel. 608 358 935

Profesjonalny rozdrabniacz do gąlezi, 1 roczny prod. niemieckiej. Tel. 608 358 935

Fotele skórzane. Tel. 600 808 523

Piec na eko-groszek, używany, 2 rowery górskie przywiezione z Niemiec. Tel. 607 106 694

Pojemnik zielony, zamykany 120 l, cena 89 zł. Tel. 731047 498

Silnik elektryczny, budę dla psa i słome. Tel. 669 469 095

Drewno opalowe pocięte z dowozem na miejsce. Tel. 696 681 781

Niedrogo aparat fotograficzny, lustrzanka D 60, Nikon Japonia. Tel. 603 125 449

Rower Gazela holenderski ze wspomaganie elektrycznym koła 28", mało używany w dobrym stanie. Tel. 880 860 495

Piec gazowy, umywalkę 50 z nogą oraz 2 fotele, stolik popielaty pod telewizor. Tel. 667 224 987

Rower Maxim, koła 28", ramy aluminiowe, przetrzutki w torpedzie. Tel. 880 860 495

Ciężarki z igielitem dla wędkarzy, 0.5 g, 1 g, 1.5 g, 2 g, po 5 szt. 15 zł za całość. Tel. 691 619 708

Drzwi o wymiarach ościeżnicy 242x101, drzwi 206x100. Tel. 725 336 109

Nowe drzwi 80 z futrynami, pokojowe, przeszkłone, ornament, prawe-lewe, kolor kalvados, 250 zł szt. Tel. 785 866 115

Monitor Samsung 19 cali z wbudowanymi głośnikami. Tel. 603 125 449

Buty narciarskie rozm. 36, Dachstein, Austria. Tel. 603 125 449

Nowe drzwi z futrynami, pokojowe przeszkłone ornament, prawe-lewe, kolor kalvados, 80 cm. 360 zł. Tel. 785 866 115

Budę do psa. Tel. 669 469 095

Rower damski SAHAR z silnikiem spalinyowym na kołach 26. Tel. 784 046 647

Radio tranzystorowe na prąd i na baterie. Tel. 731 044 179

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojeński

Chojęcin 6 d, tel. 62 781 29 65

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS
POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

Rower męski 28 z przerzutkami lub zamienię na damski 26. Tel. 721 067 767

Za minimalną opłatą meble komoda 1,40 cm, komoda 0,50 cm, komoda narożna + góra za szklm. Tel. 509 599 546

Drzwi aluminiowe 2 skrzydłowe, brązowe. Tel. 600 808 523

Betoniarę na siłę 1000 zł (do negocjacji). Tel. 502 724 483

2 fotele skórzane z funkcją relaks, stan bardzo dobry. Tel. 601 140 610

Cegłę rozbiórkową. Tel. 888 809 966

Nową szkrzynkę budowlaną do prądu. Tel. 608 637 568

Budę dla psów. Tel. 782 187 528

Aparat fotograficzny, lustrzanka D60, NIKON Japonia. Tel. 603 125 449

Drewno kominkowe i opałowe. Tel. 721 598 809

Drewno lipowe. Tel. 600 702 976

Drewno opałowe pocięte na kłocki lub polupane od 120 zł mp., możliwy dowóz. Tel. 502 734 005

Rakiety tenisowe, cena 150 zł, firmy Wilson. Tel. 603 524 017

Drewno opałowe sosna, pocięte, polupane. Tel. 665 735 775

Drewno opałowe. Tel. 788 168 535
Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 511 686 142

Dwuteownik 14, 16. Tel. 730 076 799

Bramę garażową segmentową Hofman z napędem Nice + 1 Pilot. Kolor złoty dąb, wymiary 2650x2100 cm, cena 2000 zł. Tel. 537 015 303

Drewno opałowe pocięte z dowozem na miejsce. Tel. 696 681 781

Krzesełko do karmienia dziecka GRECCO, po jednym dziecku mało używane, cena 100 zł + stojak i wianienka gratis. Tel. 602 878 187

Używaną kosiarkę spalinową do trawy (szer. 0,5 m). Tel. 665 684 996

Programator - moduł do palnik ceny 200 zł. ARDO 1000 typ T75. Tel. 62 730 88 88

Ramki pszczele zwykłe i hofmanowskie gniazdowe i nadstawkowe. Możliwość zmontowania i zadrutowania. Tel. 600 482 015

Deski sosnowe suche grubość 2,5 cm. Tel. 667 522 365

NOWE etui i szkło hartowane do Huawei P40 Lite, 50 zł. Tel. 691 619 708

Narożnik rozkładany z funkcją spania 280/180. Tel. 609 912 998

Betoniarę, dużą na siłę, rury PCV 160 pomarańczowe. Tel. 691 892 865

Pianino ze świecznikami i rzeźbą. Tel. 881 358 992

FIRMA WAWRZYŃIAK
prowadzi skup **KUKURYDZY ZE ZBIORÓW 2020**
w MAGAZYNACH w LUBCZYNIĘ i w RYŃCU
po **NAJWYŻSZYCH CENACH** w regionie.
TEL. 62 760 34 13

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałowki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU
CENY KONKURENCYJNE



SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Oraz odbieramy bydło awaryjne
Uboj z konieczności
Tel. 531 855 606

Drewno kominkowe. Tel. 508 268 250

Sprzedam opryskiwacz zawieszany Polski i inne maszyny. Tel. 782 862 688

ROLNICZE

Sprzedam jęczmień jary oraz owies Bralin. Tel. 606 346 637

Sprzedam ziemniaki niesortowane i jadalne Vineta. Tel. 782 080 270

Sprzedam dwukółkę na dużych kołach. Tel. 518 535 861

Kupię duże prosięta oraz kosiarkę dyskową do trawy. Tel. 507 981 584

Sprzedam dmuchawę ssąco-tłoczącą do zboża, kosiarkę rotacyjną, widłaka do zboża. Tel. 721 827 164

Sprzedam pszenżyto z dowozem. Tel. 609 005 303

Kupię rozrzućnik, siewnik, agregat, sortownik, plug, mieszalnik, śrutownik, ciągnik i inne. Tel. 691 207 072

Kupię ciągniki rolnicze, każdy stan, marka, model, rok, gotówka od ręki dzwoń, pisz. Ładowniki teleskopowe, przegubowe belarki, maszyny rolnicze. Tel. 660 795 977

Sprzedam prosięta, wykajstrowane. Tel. 603 436 394

Kupię ziemię rolną, wydzierzawię. Tel. 693 447 106

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków, używaną, sprawną 1000 zł i 5 pańników do świń na 4 stanowiska, skrzyniowe, cena za sztukę 450 zł. Tel. 512 090 032

SPRZEDAM SIANO I SŁOMĘ. Tel. 663 884 968

Kupię czyszczalnię do zboża Petkus na jeden lub dwa tryjery K 531, K 213, K 541, K 212. Tel. 606 416 482

Sprzedam hydropak do siewnika na 2 silowniki. Tel. 608 831 871

SPRZEDAM PRZEGRABIARKO ZGRABIARKĘ, 7-GWIAZDOWA, STAN BARDO DOBRY, CENA 900 ZŁ DO UZGODNIENIA. TEL. 609 245 008

Sprzedam tegoroczną słomę, sianokiszonkę i siano w balotach 120x120 i w kostkach. Tel. 781 404 844

Sprzedam obudowę sprzęgła Zuk Nysa. Tel. 606 242 657

Sprzedam prasę rolującą Sipma Classic, 2008 r., nowa stan bdb., wiązanie siatka, sznurek. Tel. 661 996 513

Sprzedam pszenżyto i pszenicę, sadzarkę czeską, przegrabiarkę 5-tkę oraz silnik 11 kW w bdb. stanie. Tel. 668 967 134

Sprzedam mieszankę owsiano-jęczmienną. Tel. 663 039 460

Kupię jałowki użytkowe i hodowlana, cielność 6-7 m. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam reduktor do wyciągu obornika. Tel. 603 994 403

Szukam mechanika do prasy John Der 90 r., na podaje siatki i objaja balii. Tel. 693 661 658

Sprzedam felgi do MF 255 rozmiar 12.4-32, cena 1100 zł. Tel. 606 242 657

Sprzedam żyto oraz pszenżyto, Laski koło Kępna. Tel. 606 854 932

Sprzedam hydropak do siewnika na 2 silowniki oraz wycinak do kisonki Kuhn na podwójny nóż. Tel. 608 831 871

Sprzedam T 4011 z dokumentami, ubezpieczony. Tel. 667 440 028

Sprzedam plug 3-skibowy do podorywki, 5-skibowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam siano w kostkach 7 zł/ 100 szt. Tel. 535 145 785

Sprzedam kombajn zbożowy Class z sieczkarnią, silnik 6-cylindrowy oraz plug 7-skibowy do podorywki rozsiewacz nawozu Lej. Tel. 690 667 603

Sprzedam kultywator 18 sprężyn, obkładanie nie używane do pluga Grudziądź, kołowka do świń. Tel. 691 462 664

Sprzedam pszenicę i pszenżyto, żyto i jęczmień jary. Tel. 796 082 559

Sprzedam rozsiewacz Amazone Zaf 804r, stan bardzo dobry. Tel. 663 329 716

Sprzedam jałowkę. Tel. 62 785 47 45

Sprzedam ciągnik C330. Tel. 695 465 951

Sprzedam ładowacz TUR. Tel. 665 760 171

Sprzedam żyto Dankowskie do siewu, silniki i gęsi białe, budę dla psa. Tel. 669 469 095

Sprzedam przyczepkę na dużych kołach. Tel. 518 535 861

Sprzedam koguty araukany młode i dorosłe (zielone jaja). Tel. 724 408 726

Sprzedam wał do ugniatania kisonki, cena 1500 zł. Tel. 665 379 753

Sprzedam ciągnik 4011, cena 8000 zł, wóz konny 500 zł, brony 5-łki 600 zł, kopaczka 2-rzędowa 800 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam bażanty polne. Tel. 721 796 347

Sprzedam kombajn zbożowy Clayton 133 (New Holland) sieczkarnia słom heder 3,45 m silnik Ford stan dobry cena 15.000 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam agregat uprawowo - siewny szer. 3 m prod. zachodniej, stan bdb., ok. Grabowa. Tel. 660 685 341

Sprzedam przyczepę rolniczą, 5 ton, zarrej. Tel. 885 340 423

Sprzedam ziemniaki niesortowane i odpadowe Vineta. Tel. 885 447 382 po 15

SPRZEDAM lub ZAMINIĘ C328. Tel. 787 105 488

Sprzedam przyczepę D55, podwójne burty, koła na feldze 22.5", zaczep automatyczny oraz hydropak do siewnika na 2 silowniki. Tel. 608 831 871

Przyczepę do okrągłych bali i gruber ścierniskowy 5 łap z podcinaczami i talerzami i wałem. Tel. 785 755 645

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Kreneland. Tel. 782 808 214

Sprzedam części do kombajnu Class Senator. Tel. 782 808 214

Sprzedam przyczepę wywrotkę, zar. po remoncie. Tel. 691 858 993

Przyczepę do okrągłych bali i gruber ścierniskowy 5 łap z podcinaczami i talerzami i wałem. Tel. 785 755 645

Sprzedam plug obrotowy Huard, stan bdb. Tel. 882 595 793

Sprzedam większą ilość żyta, pszenżyta, cena do uzgodnienia. Tel. 729 486 022

Sprzedam siano w balotach. Tel. 730 076 799

Sprzedam koryta (buncel). Tel. 730 076 799

Wał do ugniatania kisonki cena 1500 zł. Tel. 665 379 753

Sprzedam ładowacz Cyklop. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam rozrzućnik obornika 2 osiowy, cena 2000 zł, stan bdb. Tel. 730 389 635

Sprzedam jęczmień. Tel. 721 827 164

Sprzedam białe gęsi. Tel. 669 469 095

Sprzedam plug 2-skibowy, rozrzućnik, kultywator oraz inne, cena do uzgodnienia. Tel. 785 309 221

Sprzedam ciągnik C-340 w dobrym stanie. Tel. 667 440 028

Sprzedam przegrabiarkę do siana na pasek, garażowana, stan bdb., cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam glebogryzarkę Unia Grudziądź 1.65 m, opryskiwacz 12 m, 400 l, Polski. Tel. 507 981 584

Sprzedam przyczepę samozaladującą do sianokiszonki. Tel. 518 427 285

Sprzedam prasę John Deere typ 592, siatka, sznurek, 2002 r., stan bdb., cena 35.000 zł. Tel. 665 379 753

Sprzedam talerzówkę 2,80 szer., stan bdb., cena 3100. Tel. 608 174 701

Sprzedam prasę zwijającą polską na szerokim podbieraczu. Tel. 601 704 843

Sprzedam przyczepę wywrotkę po generalnym remoncie. Tel. 882 595 793

Sprzedam plug obrotowy 3+1, stan bdb. Tel. 691 858 993

Sprzedam ładowacz na tył ciągnika, hy-

drauliczny do załadunku balotów cena 1450 zł. do negocjacji. Tel. 665 379 753

Wezmę w dzierżawę łąki i grunty orne. Tel. 787 142 063

Sprzedam ładowacz TUR do Renault i obciążnik. Tel. 734 106 160

Sprzedam zmiękę do zboża 5,6 m. Tel. 724 371 907

Wezmę w dzierżawę łąki i grunty orne. Tel. 787 142 063

Kupię dojarę Alfa Lawel. Tel. 724 371 907

Sprzedam kolumnę kierowniczą do ciągnika C360. Tel. 730 389 635

Sprzedam Zetor 3011 z kabiną, 3-cylindrowy, po kapitalnym remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam prasę kostkującą FAHR. Tel. 62 730 01 99

Kupię błotniki, opony, obciążniki i maskę do Ursus C330. Tel. 669 872 610

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków 2-rzędówkę, 1990 r. Cena 1300 zł. Tel. 782 060 269

Sprzedam pajak do siana stan bardzo cena 500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam siano i słomę. Tel. 669 469 095

Kupię bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Kupię ciągnik Ursus C-360, Ursus C-330 lub pochodne, maszyny rolnicze. Tel. 667 407 369

NAUKA
POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

KUPIĘ
KUPIĘ WOJSKOWE STARE ODZNA-CZENIA Polskie i Zagraniczne przedwo-jenne z czasów wojny oraz zaraz powo-jenne wojskowe i nie tylko różne odzna-czenia, odznaki, medale, mundury, roga-tywki, szable, kordziki, bagnety, noże, stare dokumenty, dyplomy, legitymacje, zdjęcia wszelkie wyposażenie wojsko-we za ciekawe rzeczy dobrze zapłacę. Tel. 694 972 047

Skup orzechów włoskich luskanych i w całości. Tel. 731 047 498

Heblarkę. Tel. 505 35 35 16

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA! Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

- Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
- Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
- Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko Klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ Damian Walczak

Zapraszam do współpracy

Kompleksowe usługi BHP

Kompleksowe usługi PPOZ

Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621

e-mail: damian.bhp.ppoz@wp.pl
www.ad-company.pl

Morsowanie: "Uwaga to uzależnienia"

Gdy za oknem temperatura spada poniżej zera, większość z nas zapina puchowe kurtki na ostatni guzik. Tymczasem oni na dworze rozbierają się niemal do naga i z radością wchodzi do lodowatej wody. Mowa oczywiście o morsach. Ich liczba stale rośnie, a wśród nich są nie tylko amatorzy takich kąpiel, lecz także lokalne postacie ze świata sportu.



Jedną z takich osób jest Marcin Kalarus - prezes, a zarazem trener bramka-



rek SPR Kępno. To właśnie on zdradził nam, że najtrudniej zacząć przygodę z morsowaniem, natomiast później to tak uzależnia, że nie można się doczekać kolejnych wypraw. Do lodowatej wody nie wchodzi sam, zawsze towarzyszy mu córka Paulina, która z dumą nosi barwy kępińskiego klubu szczypiornika w sekcji junierek. Skąd taka pasja?

- Często jest tak, że na początku chce się zobaczyć, jak to wygląda. Miałem taką okazję u kuzyna Pawła w Głogowie, wtedy się nie



odważyłem, ale cały czas chodziło mi to po głowie. Pierwszy raz zanurzyłem się w Bolesławcu rok temu. Początki są zawsze trudne, ale mi się od razu spodobało. Na początku rozgrzewka,

bardzo ważna przy morsowaniu, oczywiście nie od środka, liczy się tylko ruch. Zanurzaliśmy się 2 razy w tygodniu. Pierwsze wejście trwało 5 minut i koniecznie trzeba obserwować swój organizm, czy coś się nie dzieje. Moje ciało akurat na to dobrze reaguje i nie ma problemu, aby wytrzymać kwadrans. W ostatnią środę byłem w wodzie nawet 17 minut. Morsujemy z Pauliną też w Kobylej Górze. Oczywiście z nią też roz-

grzewka na początek dookoła zalewu, jakieś 2800 metrów, więc dla nas w sam raz. Zresztą morsujemy, gdzie się da, ostatnio w święta Paulina wybrała gdzie jedziemy i pojechaliśmy w moje rodzinne strony, gdyż pochodzę ze Świdnicy i wyładowaliśmy w Zagórzcu Śląskim. I tam szalała, ponieważ większość osób nie zanurza rąk a Paulina po prostu pływała. (...) Ogólnie uważałem że jest bardzo duży bum na morsowanie. W Kobylce tłumy.. Myślę, że nawet do 100 osób tam dochodzi. Co chwilę jakieś grupki się pojawiają. Super. Wspominając pierwszy raz mojej córki, pojechała ze mną zobaczyć co i jak, a pod ciuchami miała strój kąpielowy, o którym nie wiedziałem, a ona zaskoczyła i weszła do kolan. To było rok temu, teraz już pływa, jest szalona i myślę, że jej zachowanie przypomina moje dzieciństwo. Pasja do sportu od małego. A najbardziej się cieszy jak dostaje puchar, czyli kawałek lodu. (...) W tym sezonie mam zamiar zrobić tak jak mój kuzyn, mianowicie zanurzyć się całkowicie na kilka sekund i przepłynąć mały fragment pod powierzchnią. On to jest dopiero wariat. Morsowanie polecam każdemu.

Można zacząć od prysznica zimną wodą. Na początku bicze zimną wodą do kostek, później do kolan i jak się uda to całość. Wtedy taka osoba siedząc w domu może też zobaczyć, że lekkość jest i każdemu polecam. Tak jak krio, z którego korzystają nasze szczypiornistki, a tam temperatura dochodzi do -160 stopni. (...) Najbardziej zwiariowanym momentem odnośnie morsowania było to związane z piłką ręczną. Graliśmy w Koszalinie, rano spacer w kurtkach po plaży. Było przenikliwie zimno. Po meczu podchodzi do mnie Marta Walczak-Hadrys i mówi, że chyba przegra zakład z mężem, bo nie weszła do morza. To ja oczywiście powiedziałem, że nie rzucamy słów na wiatr i ja też dotrzymam słowa, bo sam obiecałem, że zanurzę się po zwycięstwie. Więc pojechaliśmy do Mielnia i kilka dziewczyn wchodziło do wody. To było szalone i zwiariowane, ale nikt się nie rozchorował. Oczywiście Marta wygrała zakład. Mi morsowanie pomaga nie tylko na zdrowie. To coś, co pozwala na łamanie swoich słabości i wyzwala w człowieku chęć, by uwolnić się od tego zwiariowanego świata. To odskocznia.

Sebastian Gołdyn

Koniec świąt, czas na rozruch

Choć do wzniesienia rozgrywek piłkarskich w naszym okręgu jeszcze sporo czasu, to sztaby szkoleniowe nie próżniają i z niezwykłą pieczołowitością układają plany przygotowań. Jeśli rząd nie przedłuży panujących obecnie obostrzeń, to pierwsze sparingi odbędą się za kilkanaście dni.

Swoją ścieżkę w drodze do wiosny zdradził Orzeł Mroczeń. Podopieczni Marka Wojtasiaka mają zamiar trenować trzy razy w tygodniu, a kwintesencją tego cyklu mają być zaplanowane na weekendy mecze kontrolne. Przypominajmy, że Orzeł po rundzie jesiennej wyładował na najniższym stopniu podium z nieznaczną stratą punktową do wyprzedzających go SKP Słupcy i Victorii Skarszew, do tego zawodnicy mogą poszczycić się najlepszym bilansem bramkowym w stosunku 52 goli strzelonych do tylko 20 straconych. Niezwykle kluczowa może okazać się pierwsza kolejka rundy rewanżowej, to właśnie w niej dojdzie do rewanżu za sierpniową porażkę 2:3 ze Słupcą, tym razem na plus będzie przewaga własnego boiska. Poniżej przedstawiamy plan spotkań kontrolnych:

23.01.2021 GKS GRĘBANIN - Orzeł Mroczeń (Kluczbork, godz. 17:00)
29-31.01.2021 ZEFKA KOBYLE GÓRA - Orzeł Mroczeń (Ostrzeszów)
06.02.2021 KS IPRIME BOGACICA - Orzeł Mroczeń (Kluczbork, godz. 15:00)
13.02.2021 BARYCZ JAN-

KÓW PRZYGDZKI - Orzeł Mroczeń (Ostrzeszów, godz. 16:30)
20.02.2021 VICTORIA OSTRZESZÓW - Orzeł Mroczeń (Ostrzeszów, godz. 12:00)
27.02.2021 STRAŻAK SŁUPIA - Orzeł Mroczeń (Kępno, godz. 15:00)

Będąca w tej samej lidze Zefka Kobyla Góra musiała odłożyć w czasie zaplanowane na 11 stycznia rozpoczęcie. Zespół na swojej stronie oświadczył, że kiedy tylko będzie można, pojawi się na zielonej murawie. Podopieczni Bartosza Medyka plasują się obecnie na szóstym miejscu w ligowej tabeli z dorobkiem 31 punktów. Jesienią kobylogórska ekipa wiodła prym, zwłaszcza w roli gospodarza, gdzie na dziewięć spotkań tylko dwa razy schodzili pokonani z placu gry. Oto jak wygląda ich rozpiska planowanych test-mejczy, większość z nich zostanie rozegrana w Ostrzeszowie:

29-31.2021 Zefka Kobyla Góra - Orzeł Mroczeń
6.02.2021 Zefka Kobyla Góra - Victoria Ostrzeszów
9.02.2021 Zefka Kobyla Góra - Start Namysłów
14.02.2021 Zefka Kobyla Góra - KKS Kalisz II
17.02.2021 Zefka Kobyla Góra - LZS Doruchów
20.02.2021 Zefka Kobyla Góra - Zenit Międzybórz
27.02.2021 Zefka Kobyla Góra - Żubry Smarchowice Śląskie

Nadchodząca runda będzie ważnym testem dla LZS-u Czajków. Beniaminek zaskoczył niejednego przeciwnika i na jesień zgromadził 24 punkty w okręgówce, co pozwoliło na zajęcie ósmej lokaty.

Czy na wiosnę uda się to powtórzyć? Zobaczmy. Co ciekawe podopieczni Leszka Wódkowskiego są jedynym teamem rozgrywek, który nie poznał jak smakuje remis. 8 zwycięstw i 8 porażek, nieczęsto to się trafia, ale daje to do zrozumienia, że w żadnym ze spotkań nie ma miejsca na kalkulacje. Oto plan na najbliższy czas:

30.01.2021 LZS Czajków - LKS Pyszków (Sieradz, godz. 19:00)
6-7.02.2021 LZS Czajków - Pogoń Nowe Skalmierzyce (Nowe Skalmierzyce)
13-14.02.2021 LZS Czajków - Płomień Opatów
13.02.2021 LZS Czajków - Zenit Międzybórz (Ostrzeszów)
27-28.02.2021 LZS Czajków - LZS Brąszewice

Małymi krokami przygotowania do rundy wiosennej zaczyna Ajax Rojów. Treningi jeśli będą mogły już się odbywać będą one w czwartki od godz 20 w hali sportowej przy nowej szkole w Rojowie. Klub zaprasza wszystkich zawodników chcących dołączyć w szeregi klubu z b-klasy. W razie pytań proszę kontaktować się z Lukaszem Dukem Kempa-prezes przez fb lub pod numerem 790 257 376. Na ten moment zaplanowano 3 sparingi:

14.02.2021 godz 12:00 boisko sztuczne w Ostrzeszowie - KS Rogaszyce (A klasa)
7.03.2021 - LKS Godzisz (A-klasa)
14.03.2021 - LZS Siedlików (B klasa)
Termin do ustalenia - AP Ostrzeszów (junior)

Sebastian Gołdyn

REKLAMA



Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie



Zbuduj z nami dom swoich marzeń

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania od 2,72%*

Promocja kredytu mieszkaniowego
poznaj szczegóły w placówkach
RBS w Lututowie lub na www.rbs.lututow.pl

* przy wkładzie własnym w inwestycję co najmniej 30%
Promocja obowiązuje od 15 września 2020 r. do 31 marca 2021 r. włącznie i polega na obniżeniu oprocentowania kredytu oraz obniżeniu prowizji przygotowawczej za udzielenie kredytu. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji kredytu mieszkaniowego w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

08.02 - 14.02.2021 r.
„BOREK”
ul. Daszyńskiego 1
tel. 62 586 13 87
15.02 - 21.02.2021 r.
„DROFARM”
ul. Zamkowa 36
tel. 62 724 20 40

KĘPNO

12.01.2021 r.
„Dr.Max”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66
13.01.2021 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49
14.01.2021 r.
„PrzySzpitalu”
ul. Ks. Wawrzyniaka 48a,
tel. 600 475 282
15.01.2021 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
16.01.2021 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
17.01.2021 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
18.01.2021 r.
„NOWA”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69

Informacja PKP

Kępno 695 322 499
Ostrzeszów 695 322 386

Rusza mały ZUS plus

Od początku 2021 roku przedsiębiorcy mogą zgłaszać się do małego ZUS plus, który uprawnia ich do płacenia niższych składek na ubezpieczenie społeczne. Z ulgi skorzystają tylko ci przedsiębiorcy, którzy prowadzili działalność gospodarczą w poprzednim roku, przez co najmniej 60 dni.

Mały ZUS plus skierowany jest do przedsiębiorców, których przychód w poprzednim roku kalendarzowym nie przekroczył 120 tys. zł. Co ważne, limit przychodu wylicza się proporcjonalnie do liczby dni prowadzenia firmy. Z małego ZUS plus można skorzystać maksymalnie przez 36 miesięcy w ciągu ostatnich 60 miesięcy prowadzenia firmy. Ulga dotyczy tylko składek na ubezpieczenia społeczne, zatem składkę zdrowotną przedsiębiorcy



opłacają w pełnej wysokości.

Przedsiębiorcy, którzy chcą skorzystać z małego ZUS plus, powinni zgłosić się do ulgi najpóźniej do 1 lutego br. W tym celu, należy złożyć w ZUS odpowiednie dokumenty, tj. ZUS ZWUA - wyrejestrowanie z dotychczasowym kodem ubezpieczenia oraz ZUS ZUA lub ZUS ZZA

- zgłoszenie do ubezpieczeń z kodem właściwym dla małego ZUS plus: 05 90 albo 05 92 - informuje Marlena Nowicka - regionalna rzeczniczka prasowa US w Wielkopolsce - Natomiast przedsiębiorcy, którzy korzystali z małego ZUS plus w 2020 r. i nadal spełniają warunki do ulgi w 2021 r. nie muszą po-

nownie zgłaszać się do małego ZUS.

Dodatkowo każdy korzystający z małego ZUS plus w 2021 r. musi złożyć dokumenty rozliczeniowe za styczeń 2021 r. do 10 lub 15 lutego lub za pierwszy miesiąc, w którym wznowił lub rozpoczął na nowo działalność prowadzoną w 2020 r., również w terminie do 10 albo 15 dnia następnego miesiąca, z informacją o rocznym przychodzie oraz formach opodatkowania z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej.

Kwota składek przy małym ZUS plus zależy od dochodu. Podstawą wymiaru składek na ubezpieczenia społeczne jest połowa prze-

ciętnego miesięcznego dochodu uzyskanego z działalności w poprzednim roku. Podstawa wymiaru składek musi się mieścić pomiędzy 30 proc. minimalnego wynagrodzenia krajowego, a 60 proc. prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia (czyli między 840 a 3155,40 zł w 2021 r.).

Z małego ZUS plus wyłączone są firmy, które rozliczają się na podstawie karty podatkowej z jednoczesnym zwolnieniem sprzedawcy od podatku VAT oraz te, które prowadzą także inną pozarolniczą działalność (np. jako wspólnik spółki jawnej). Z ulgi nie skorzysta także osoba, która wykonuje dla byłego lub obecnego pracodawcy to, co robiła dla niego jako pracownik, w bieżącym lub poprzednim roku kalendarzowym. Ulga nie jest przeznaczona również dla osób, które dopiero co założyły swoją działalność. One mogą skorzystać z innych rozwiązań. Najpierw z sześciomiesięcznej „ulgi na start”, a następnie, przez dwa lata z „preferencyjnych składek”. Wszystkie te ulgi są oczywiście dobrowolne i chęć skorzystania z nich, należy przemysleć - dodaje Nowicka.

ZUS

OGŁOSZENIE

Kępno, dnia 05 stycznia 2021 roku



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

informuje o ogłoszeniu

PIERWSZYCH PRZETARGÓW PISEMNYCH NIEOGRANICZONYCH NA DZIERŻAWĘ TERENÓW PRZEZNACZONYCH NA PROWADZENIE OGRÓDKÓW GASTRONOMICZNYCH

1. PRZEDMIOT PRZETARÓW, OPIS NIERUCHOMOŚCI ORAZ CENA WYWOŁAWCZA DO PRZETARGU.

Przedmiotem I przetargów jest dzierżawa dwóch terenów położonych na południowej pierzei kępińskiego rynku, przy ul. Rynek w Kępnie, przeznaczonych na prowadzenie ogródków gastronomicznych o:

- 1) powierzchni 0,0150 ha (wymiary: 17,0 m x 8,8 m),
- 2) powierzchni 0,0165 ha (wymiary: 17,0 m x 9,7 m),

stanowiących części nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb Kępno jako działka nr 1386/4, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00047770/1.

Nieruchomość stanowi własność Gminy Kępno, nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi oraz nie jest przedmiotem zobowiązań.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno nieruchomości położone są w terenach o przeznaczeniu: Plac publiczne - symbol rysunku planu: AA1KPP.

Nieruchomość położona jest w granicach strefy „A” - ścisłej ochrony konserwatorskiej i archeologicznej - wszelkie działania inwestycyjne wymagają zgody Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Cena wywoławcza stawki czynszu dzierżawy gruntu, do przetargu ustala się na kwotę: **8,00 zł** (słownie: osiem i 00/100 złotych) **netto**, plus należny podatek VAT, **za 1 m2 gruntu miesięcznie**.

2. TERMIN ORAZ MIEJSCE PRZETARGÓW.

Przetargi (część jawna z otwarciem ofert) odbędzie się w dniu **27 stycznia 2021 roku od godziny 11:00**, w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, przy ul. Ratuszowej 1, 63-600 Kępno.

3. INFORMACJE DODATKOWE.

- 1) Warunki wzięcia udziału w przetargach, wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wnoszenia podano w ogłoszeniu o przetargach.
- 2) Miejsce zamieszczenia ogłoszenia o przetargach:
 - Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie z siedzibą przy ul. Ratuszowej 1 i ul. Kościuszki 9 w Kępnie,
 - Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno.
- 3) Dodatkowe informacje można uzyskać w Rozwoju Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie - ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisząc na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno
/- / mgr inż. Artur Kosakiewicz

INTELIGENTNE :) STRONY INTERNETOWE
ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL
AGENCJA CREATYWNA KRZYSZTOF WRÓBEL
606 638 607
GRAFIKA
www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

KępnoDlaWas.info

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@puls tygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Kamil Wasiak, Sebastian Gołdyn, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Wszyscy w twoim otoczeniu zajmą się świątecznym leniuchowaniem i to może opóźnić niektóre z twoich ambitnych planów. Zamiast z uporem dążyć do perfekcji, naucz się cierpliwości, bo inaczej skończysz jako kłębek nerwów. Dobry serial, muzyka lub popołudnie z ulubioną książką w domu pozwoli ci popatrzyć na świat z innej perspektywy.



BYK 21.IV - 20.V

Uśmiechaj się częściej, nie skąp innym komplementów, przyjmuj zaproszenia na różne spotkania. Właśnie teraz spotkasz życzliwych ludzi, którzy będą ci pomagać także w następnych miesiącach. Tuż na początku roku w sprawach zawodowych czekają cię korzystne zmiany. Ktoś może złożyć ci ciekawą propozycję współpracy lub trafnie doradzi w trudnej sprawie.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Planety pomogą ci sprawnie uporządkować rodzinne sprawy. Sił ci nie zabraknie, będziesz punktualny i bardzo dobrze zorganizowany. Podczas rodzinnych spotkań unikaj dyskusji ze starszymi krewnymi, aby czyjeś przykre słowa nie popsowały ci dobrego humoru. W miłości Wenus sprzyja flirtom i dobrej zabawie. Warto też namówić partnera na wspólny kurs lub jogę.



RAK 21.VI - 21.VII

Bądź punktualny i nie zapomnij odwdziżyć się za otrzymane przysługi, a spędzisz tydzień miło i przyjemnie. Świat wydawać ci się będzie weselszy. Podczas służbowych przerw na kawę pilnie zbieraj poufne informacje. Szef może mieć co do ciebie bardzo ambitne plany. A jeśli masz urlop, to ktoś i tak przyniesie ci najnowsze ploteczki i nic nie umknie twojej uwadze.



LEW 21.VII - 20.VIII

Znajdź czas, aby odpocząć i zadbać o zdrowie. Ktoś bliski spróbuje zmienić ustalone plany lub zacznie mieć pretensje, że za mało się starasz. Może warto postąpić wbrew tradycji i po prostu iść z wizytą do sympatycznych krewnych? W miłości czeka cię za to więcej sympatycznych niespodzianek. Łatwo zarzeczysz nowe znajomości. Przygotuj się na spotkanie z kimś, kogo od dawna nie widziałeś.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Nadchodzą dobre dni, tylko nie dyskutuj z krewnymi o pieniądzech. Potem będziesz potrzebować świeżych emocji i nowej energii. Popatrzysz krytycznym wzrokiem na leniuchującego ukochanego i postanowisz, że w nowym roku zaczynacie żyć zdrowiej i aktywniej. Wspólne uprawianie sportu lub choćby dalekie spacerki sprawią, że znów zaczniecie się dobrze bawić w swoim towarzystwie.



WAGA 21.IX - 20.X

Choć z powodu końca roku nie będziesz narzekać na brak zajęć, to dobry humor i tak cię nie opuści. Wenus pomoże ci szybko podjąć trafne decyzje co do wspólnych planów i tematów do rozmowy. W miłości zaczniesz domagać się więcej troski, a jeśli ukochany w niczym ci nie pomaga, ryzykuje poważną awanturę. Nie daj się jednak sprowokować.



SKORPION 21.X - 21.XI

Po sylwestrze nabierzesz wielkiej ochoty na jeszcze więcej zabawy i nadal będziesz w rozrywkowym nastroju. Sprzyja ci Jowisz, a więc uda ci się odpocząć i uniknąć trudnych dyskusji. Także w miłości masz szczęście, a samotnym Skorpionom dopisze powodzenie. Porozmawiaj z szefem o wygodniejszym dla ciebie podziale obowiązków. Dbaj też o swoje zdrowie, bo możesz być podatny na przeziębienia.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Żadne sekrety, poufne plany i rodzinne tajemnice nie umkną twojemu bystrzemu spojrzeniu. Gdy inni będą narzekać, ty wcale się tym nie przejmiesz i zaczniesz wdrażać w życie jakiś ambitny plan. Szczególnie dociekliwy i spostrzegawczy będziesz w sprawach, które dotyczą pieniędzy. W tej dziedzinie życia wreszcie poprawa. Na czymś uda ci się zaoszczędzić, a coś uda się wytargować.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Twoje sprawy będą zmierzać w dobrym kierunku, ale ważnych zadań lepiej nie powierzaj młodszym lub niedoświadczonym osobom. Ktoś może źle zrozumieć twoje polecenie, dlatego pilnuj tego, co jest ważne i dobrze zaplanuj czas. Odkryjesz w sobie zdolności przywódcze. Nie żałuj wysiłku na zadbanie o kondycję i urodę. W miłości nie zabraknie ci atrakcji.



WODNIK 21.I - 18.II

Trzymaj nerwy na wodzy, bo ktoś może poddać próbie twoją cierpliwość. Zamiast ci pomagać, zajmie się swoimi sprawami i trudno ci będzie odpuścić mu winy. Możesz dojść do wniosku, że chcesz zmienić kierunek swojej edukacji lub zaczniesz szukać nowej posady. Życzliwym duszom, które dzielnie znoszą twoje humory, przygotujesz wspaniałą ucztę w rewelacyjnej atmosferze.



RYBY 19.II - 20.III

Jeśli nie dasz się zdenerwować i nie wezmiesz na siebie zbyt wiele, to początek Nowego Roku będzie należeć do wyjątkowo udanych. Jowisz przyniesie ci szczęście we wszystkich sprawach, na których ci zależy. W miłości nadejdą dni nowych szans i romantycznych wyznań. Poczujesz się kochany, bezpieczny i bardzo potrzebny swojemu partnerowi. Samotne Ryby będą przebierać w ofertach randek.

REKLAMA

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

PRZESIEWANA ZIEMIA OGRODOWA

- ziemia pod trawnik, warzywa czy kwiaty (6pH)
- ziemia na podniesienie terenu
- kompleksowe przygotowanie terenu pod obiekty przemysłowe itd.
- kompleksowe roboty ziemne i brukarskie

✓ jakość ✓ transport

tel. 503 170 220

OGRODY
PROJEKTY - REALIZACJE

- Zakładanie ogrodów
- Instalacje nawadniające
- Roboty koszące
- Pielęgnacja zieleni
- Projekty 3D
- kompleksowe roboty ziemne i brukarskie
- kompleksowe przygotowanie terenu pod obiekty przemysłowe itd.

Ogrody Projekty Realizacje Tel. 500 263 750

Unilink
LIDER UBEZPIECZEŃ

ODDZIAŁ KĘPNO

Jesteśmy partnerem UNILINK S.A.
największej multiagencji ubezpieczeniowej w Polsce i Lidera Ubezpieczeń

40 Ubezpieczycieli w jednym miejscu

Ubezpieczenia Komunikacyjne
Ubezpieczenia nieruchomości
Ubezpieczenia na Życie i Pakiety zdrowotne
Ubezpieczenie podróży
Ubezpieczenie Firmy

Allianz AVIVA AXA CEMISORIA
DAS ERGO HESITA Inzer-Rib
LIFE LINE MetLife
Proama PRUDENTIAL QVI SNTUS
SIGNAL IDUNA TUZ UNICA warta.

TANIE OC
DOBRE AC

UBEZPIECZENIA UNILINK ODDZIAŁ KĘPNO
Kępno, ul. Aleje Marcinkowskiego 8
Tel. 574 370 516
ZAPRASZAMY!!!

Unilink Kępno

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn
dojazd do pacjenta

NFZ
www.orto-tech.pl

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103
www.garazeostrow.pl

www.ogrodzeniakępno.pl
Firma Handlowo Usługowa - Beata Kowalczyk

-SYSTEMOWE OGRODZENIA PANELOWE-
Podmurówka i łącznik betonowy
Mroczeń 151 A, tel. 784 072 412

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaż.
Catering na imprezy okolicznościowe

KAMIENIARSTWO
KUŹNIK - KĘPNO
ROK ZAŁOŻENIA FIRMY 1958

NAGROBKI - SCHODY - PARAPETY
ZIMOWA PROMOCJA!!!
SZEROKI WYBÓR KAMIENIA

TEL. 606 68 39 48, 602 511 136

RATY

BRAMY GARAŻOWE

WISNIEWSKI HI novoferm

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS
WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372